
Rīkojums par tālbraucēju kuģu jūrffojd
nodrošināšanu slimības gadījumos.

Rīkojums nodokļu inspekcijas un policijas
ierēdņiem par denaturētā spirta tirdz-
niecības uzraudzīšanu.

Armijas komandiera 26. pavēle.
Ministru kabineta sēde š. g. 30. septembrī.

Valdības rīkojumi un pavēles
Apstiprinu.

1930. g. 30. septembri.
Tautas labklājības ministris

V.Rub u 1 s

Rīkojums
par tālbraucēju kuģu jūrnieku
nodrošināšanu slimības gadījumos.

Pamatojoties uz „Noteikumu par slimo
kasēm" 3. panta 6. punktu, Tautas lab-
klājības ministrija nosaka:

1. Uz tālbraucēju kuģiem nodarbināto
algoto darbinieku, kā arī mācekļu un
praktikantu nodrošināšanai slimības gadī-
jumos nodibināma Jūrnieku slimo kase.

Minētā slimo kase darbojas uz Tautas
labklājības ministrijas apstiprinātu sta-
tūtu pamata un viņas valde atrodas
Rīgā.

2. Visas šī rīkojuma 1. panta minē-
tās personas skaitās par Jūrnieku slimo
kases dalībniekiem ar š. g. 1. oktobri,
bet šo personu tiesības uz medicīnisko
palīdzību un pabalstu no slimo kases
sākas ar š. g. 1. novembri.

3. Tās šī rīkojuma 1. pantā minētās
personas, kas darbā iestājušās pēc š. g.
1. oktobra, skaitās par jūrnieku slimo

kases dalībniekiem no tās dienas, kad
iestājušās darbā.

Ar šo rīkojumu atcelts Tautas labklā
jības ministrijas š. g, 20. augusta rīko
jums Ne 7905 („Valdības Vēstneša" š. g
187. numurā).

Rīgā, 1930. g. 30. septembrī. JN° 8960
Darba aizsardzības departamenta

direktors Fr. Roze
Sociālās apdrošināšanas

nodaļas vadītājs H. Liepiņš

Rīkojums
nodokļu inspekcijas un policijas ierēdņiem
par denaturētā spirta tirdzniecības uzrau-
dzīšanu vietās, kur ievesti šā spirta tirdz-

niecības un lietošanas ierobežojumi.

Pēc noteikumiem par denaturētā spirta
tirdzniecības un lietošanas ierobežošanu
(„Vald. Vēstn." 1930. g. 96. numurā)
1) izņemot vīnu tirgotavas, citām tirgo-
tavām denaturēto spirta pārdošanai, kā
valsts tā privātā pildījumā, vajadzīga
īpaša nodokļu departamenta atļauja (2. p.);
2) denaturēto spirtu atļauts pārdot tikai
personām, kas iesniedz policijas izdotos
kartiņu-talonus (3. un 4. p.); 3) vietās
un apvidos, kur ievesti denaturētā spirta
pārdošanas ierobežojumi, aizliegts bez
nodokļu departamenta atļaujas ievest
denaturēto spirtu no citām vietām (7. p.)
un 4) uzraudzība par denaturētā spirta
tirdzniecību piekrīt policijai un nodokļu
departamentam (5. p.).

Sakarā ar to nepieciešami aizrādīt no-
dokļu inspekcijas un policijas ierēdņiem
sekošo:

1. Vietās, kur ievesti denaturētā spirta

tirdzniecības un lietošanas ierobežojumi
(iekšlietu ministra 1930. g. 14. jūnija rīk.
Ms 1452 denaturētā spirta lietā, „Vald.
Vēstn." 135. numurā), nodokļu inspekcijas
un policijas ierēdņiem jāskatās, ka tirgo-
tavām, izņemot 'vīnu tirgotavas, kuras
pārdod un glabā pārdošanai denaturēto
spirtu, būtu nodokļu departamenta atļauja.

2. Denaturētā spirta iegādāšanai no
valsts dzērienu izdales punktiem, nodokļu
departamenta akcīzes nodaļa vai nodokļu

inspektors izdod tirgotajiem, kuriem tie-
sība tirgoties ar denaturēto spirtu, īpašas
apliecības grāmatiņu veidā, kurās punkta
pārzinis ieraksta izsniegto denaturētā
spirta daudzumu; šinīs pašās apliecībās-
grāmatiņās arī privātu denaturētā spirta
izgatavošanas vietu turētāji atzīmē viņu
izsniegtā denaturētā spirta vairumu, uz-
rādot grāmatiņā savu uzņēmuma nosau-
kumu vai firmu. Tāpēc nodokļu inspek-
cijas un policijas ierēdņiem, kontrolējot
denaturētā spirga tirdzniecību, jānoskaidro,
cik denaturētā' spirta tirgotavā saņemts,
cik vēl atrodas atlikumā, cik pārdots un
vai visam pārdotam daudzumam ir at-
taisnojošie taloni.

3. Ja tirgotavā ienācis privātā pildī-
juma spirts, tad jāskatās, ka šim spirtam
katrā atsevišķā gadījumā būtu klāt
nodokļu departamenta izdota ievešanas
atļauja.

4. Otrā punktā minētos talonus no-
dokļu inspekcijas un policijas ierēdņi,
apmeklējot kontroles nolūkā tirgotavas,
atņem, atzīmējot apliecībā-grāmatiņā, par
kādu spirta daudzumu taloni atņemti un
cik spirta paliek atlikumā veikalā; atņem-
tie taloni nosūtāmi tam policijas priekš-
niekam, kas tos izdevis, iznīcināšanai.

5. Atrodot neatļautu denaturētā spirta
ievešanu, pārdošanu, pirkšanu, glabāšanu
vai lietošanu vietās, uz kurām attiecināti
šā spirta tirdzniecības un lietošanas iero-
bežojumi, pret vainīgiem sastādāmi pro-
tokoli, kas nosūtāmi attiecīgiem apriņķa
priekšniekiem un pilsētu prefektiem sodu
uzlikšanai saskaņā ar iekšlietu ministra
1930. g. 14. jūnija rīkojumu N° 1935
(„Vald. Vēstn." 135. numurā).

Rīgā, 1930. g. 30. septembrī.

Nodokļu departamenta direktors
F. Ķempels.

Administratīvā departamenta
direktorsŠlosbergs.

Armijas komandiera 26. pavēle.
Rīgā, 1930. g. 25. septembrī.

Pārvaldības dala.

2- §•

Papildinot manas š. g. 22. pavēles 3. §,
uzdodu obligātoriskā aktivā kara dienestā
iesauktos Latvijas universitātes inženieru
zinātņu un architektūras fakultāti ar būv-
inženiera un inženierarchitekta grādu bei-
gušosabsolventus, kuri beiguši instruktoru
rotas kursu un pēc savām morālām īpašī-
bām atzīti par noderīgiem virsnieku pienā-
kumu izpildīšanai, sagatavot par virsnieku
vietniekiem kara būvniecības nozare,
saskaņā ar kara ministra1928. g. 16. pa-
vēles 3. § un manis apstiprināto pro-
grammu. Augšminētie karavīri komandē-
jami uz kara būvniecības pārvaldi ļ,vdz
š. 2. 5. oktobrim. Pārbaudījumus izdarīt

1931. g. februāra mēnesī kara būvniecības
pārvaldes priekšnieka ieceltai kommisijai.

Komandētiem dot līdz ietērpa priekš-
metus un gultas piederumus.

Armijas komandieris,
ģenerālis Peniķis.

Valdības iestāžu paziņojumi

Personu saraksts,
kuras 1930. gada augusta mēnesī pārgāju-
šas citu valstu pavalstniecībā, neizlūdzot
iekšlietu ministrijas piekrišanu un, saskaņā
ar pavalstniecības likuma 8. pantu, zau-

dējušas Latvijas pavalstniecību.
1) Kanters Malka (Amalie), dzim. 1889.g.

24. maijā, līdz ar dēliem: Henriju, dzim.
1910. g. 2. oktobrī, un Edgaru, dzim.
1919. g. 2. janvārī, dzīves vieta Lielbritā-
nijā. 2) Kanters Emīls, dzim. 1912. g.
29. janvārī, dzīves vieta Lielbritān-'iā.
3) Ozoliņš Jānis, dzim. 1897. g. 14.
cembrī, dzīves vieta S.P.R.S., agr ...
Rīgā (Matīsa ielā). 4) Cinītis Kapitolīra,
dzim. 1899. g. 2. novembrī, dzīves vieta
S.P.R.S. 5) Kiršteins Marijadzim. 1850.g.,
dzīves vieta S.P.R.S. 6) Āboliņš Marija,
dzim. 1869. g., dzīves vieta S.P.R.S.
7) Dziesma Fricis, dzim. 1897. g. 14. aprilī,
līdz ar sievu Grietu, dzim. 1895. g. 24. maijā
dzīves vieta S.P.R.S. 8) Gutāns Antoniņa,
dzim. 1882. g., līdz ar meitu: Domicilu,
dzim. 1921. g. 9. jūnijā, un dēlu: Saveru,
dzim. 1924. g. 10. septembrī, dzīves vieta
S.P.R.S. 9) Segals Nachama, dzim. 1909. g.
21. februārī, dzīves vieta S.P.R.S 10) Lit-
vins Frida, dzim. 1899. g. 14. februārī,
dzives vieta S.P.R.S. 11) Malnačs Broņi-
slavs, dzim. 1895. g. 8. novembrī, dzīves

vieta S.P.R.S. 12) Atlass Genija, dzim.
1907. g. 9. martā, dzīves vieta S.P.R.S.
13) Frīdlands Arvēds-Ābrāms, dzim.1907.g.
10. jūlijā, dzīves vieta Palestīnā. 14) Rot-
šteins Volfs, dzim. 1911. g., dzīves vieta
Palestīnā. 15) Bērmans Ābrams, dzim.
1881. g., dzīves vieta Palestīnā. 16) Lemke
Astrīde, dzim. 1872. g. 28. martā, dzīves
vieta Lielbritānijā. 17) Dubrovičs Jāzeps,
dzim. 1893. g. 23. septembrī, līdz ar sievu
Nadeždu, dzim. 1895. g. 1. septembrī,
dzīves vieta Polijā. 18) Segals lzraelis,
dzim. 1902. g., dzīves vieta Palestīnā.
19) Brilovics Mendelis, dzim. 1876. g.
13. oktobrī, līdz ar sievu Reisu. dzim.
1886. g. 1. maijā un meitām: Feigu,
dzim. 1910. g., Taubu, dzim. 1911. g.
un Minu, dzim. 1920. g., dzīves vieta
Palestīnā. 20) Rabinovics Dovs, dzini.
1910. g., dzīves vieta Lielbritānijā. 21) Isa-
charovitzs Jonatāns, dzim. 1905. g.. dzīves
vieta Palestīnā. 22) Dimands Zvi- ļākobs,
dzim. 1898. g., līdz ar sievu un bērnu,
dzīves vieta Palestīnā. 23) Maharshaks,
lzraelis, dzim. 1898. g., dzīves vieta
Palestīnā. 24) Lamperts Mose, dzim.
1905. g., dzīves vieta Palestīnā. 25) Du-
bitzkijs Itzhaks, dzim. 1899. g., dzīves

vieta Palestīnā. 26) Snersons Ziropa,
dzim. 1895. g., dzīves vieta Palestīnā.
27) Palmons-Guilamijs-Polotzkijs, Moze-
Dāvīds, dzim. 1897. g., dzīves vieta
Palestīnā. 28) Rabinovitzs Sara, dzim.
1909. g., dzīves vieta Lielbritānijā.

Rīgā, 1930. g. 24. septembrī. JM° 3960').

Iekšlietu ministrijas administratīvā
departamenta vicedirektors V. Ludiņš.

Pasu nodaļas vadītājs P. Kurzemnieks.

Ārzemēs dzīvojošo personu saraksts,
kurām 1930. gada augusta mēnesī, saskaņā
ar pavalstniecības likuma 8L pantu, Mi-
nistru kabinets atņēma Latvijas pilsoņa
tiesības:

1) Šoenfelds Bernhards, dzim. 1900. g.
2) Šnidtke Benno, dzim. 1900. g. 3) Zan-
bergs Osips, dzim. 1900. g. 4) Davidovs
(Davidsons) Zāmuelis, dzim. 1901. g.
5) Davidsons Jonass, dzim. 1901. g.
6) Dvilaitckis Emanuelis, dzim. 1901. g.
7) Franks Andrejs, dzim. 1901. g. 8) Ka-
mendrovskis Voldemārs, dzim. 1901. g.
9) Redlichs Volfgangs, dzim. 1901. g.
10) Vilke Teodors, dzim. 1901. g. 11) Bar-
kovskis Akselis, dzim. 1902. g. 12) Cirle-
Springsons Josefs, dzim. 1902. g. 13) Joel-
sons Moisējs, dzim. 1902. g. 20. jūlijā.
14) Kroekers (Krolkers) Mendelis, dzim.
1902. g. 15) Levins Jozefs, dzim. 1902. g.
16) Loeviss Reinholds, dzim. 1902. g.
17) Zalcmanis Haralds, dzim. 1902. u.
18) Zakss Meirams, dzim. 1902.g. 19) Taub-
kins Vulfs, dzim. 1902. g. 20) Odens
(Udems) Zālamanis, dzim. 1902. g.
21) Bērmanis Noa, dzim. 1907. g. 18. febr.

Rīgā, 1930. g. 24. septembrī. JNs 39603.

Iekšlietu ministrijas administratīvā
departamenta vicedirektors V. Ludiņš.

Pasu nodaļas vadītājs P. Kurzemnieks.

Saldus iecirkņa miertiesnesis
izbeidz Jāņa Jāņa d. Kalpiņa meklēšanu,
meklētu ar sludinājumu ,,Valdības Vēstneša"
1929. g. 194. numurā.

Saldū, 1930. g. 27. septembri. X° 576/30. g.
Miertiesnesis Fr. Elaus.
Sekretārs K. K ā p o s t s.

Personu saraksts, kuru meklēšana izbeigta,
JVe 392.

20555. Arnholds, Nikolajs Viktora dēls. —
25859/28.

20556. Arnholds, Nikolajs Viktora dēls. —
33224/30.

20557. Brencizs, Broņislavs Antona dēls. —
1689/21.

20558. Bušs, Oskars Ernesta d. — 33100/30.
20559. Birkans, Arons. — 1355/20.
20560. Bačuks, Jēkabs Aloiza d. — 33104/30.
20561. Bogdanovs, Michails Filipa dēls. —

14710/25.
20562. Čerkovskis, Michails. — 10608/24.
20563. Džigurs, Ādolfs Zofijas dēls! —

32379/30.
20564. Oasperovičs, Felicija. — 19903/A/26.
20565. Gulbis, Fridrichs. — 31814/30.
20566. Ivanovs, Jānis. — 32388/30.
20567. Japinš, Ignats Vicenta dēls. —

32638/30.
20568. Krauklis, Lilija Mārtiņa m. —

33274/30.
20569. Kaplans, Moisejs Girša d. — 31682/30.
20570. Lipinevs (Lipinš), Jānis. — 30653/29.
20571. Meiris, Jevdokija. — 32106/30.
20572. Mitrovskis, lānis Šarlotes d.—26049/28. i
20573. Michailovs, Jānis Jāna d. — 31154/29.
20574. Meiris, Jevdokija, — 32104/30.
20575. Pitrans, Eduards Jāna d. — 29698/29.
20576. Pusmucans, Miķelis. '— 29907 29.

20577. Putniņš, Ermans Jēkaba d. — 33075/30.
20578. Putniņš, Ermans. — 33173/30.
20579. Putniņš, Hermans Jēkaba dēls. —

33288/30.
20580. Podbratskis . Benedikts. — 32814 30.
20581. Rumhenieks, Jānis Jāna dēls. —

33216/30.
20582. Rimbenieks, Jānis Jāna dēls. —

33243 vin '
20583. Ruševics, Edgars. —. 32964/30.
20584. Rakvičs, Vladislavs. — 10964/24.
20585. Zvejnieks, Jānis Pētera dēls. —

317933D .
20586. Zalcmans, Jānis Pētera d. — 27020 28.
20587. Zablockijs, Eižens. — 30262 29.

Maksa par „Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu bez piesūtīšanas

par: Ls (saņemot ekspedīcijā)
iad" 22- par: Ls
72 gadu 12,— gadu 18,—
3 mēn 6,— 1/2 gadu 10,—
1 , 2,— 3 mēn 5,—
Piesūtot pa pastu 1 „ 1po

un pie atkalpār-, Par atsevišķu^ļV
devējiem ... nrf^—,12 numuru ..'. .ft£--JjQ

.. /t-f—-t r ,m ? 1 r '

Latvijas valdības m% oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot ^^^^^^Ē^m^

svētdienas

un svētku dienas

Redakcija: ^^^^^.^^^S^
Kantoris

un ekspedīcija:
Rīgā, pilī N° 2. Tālrunis 20032-

^^^^^^^^
Rīgā, pilī N° 1. Tālrunis 20031

Runas stundas no ll-^fS^ ^$pr ^
Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu ,, —,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu —,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) „ —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas „ —,80

Nupat iznāca un dabūjams valsts tipogrāfijā šāds neoficiāls izdevums:

Likumu kopojums \£>~- *>par

zimognodevu, aktu un rakstu nodevu.
(1930. g. izdevums.)

Maksā: brošēts Ls 0,75. ar piesūtīšanu Ls 0,95.

Valsts tipogrāfija Rīgā, pilī.



20588. Zamze, Žanis Kriša d. — 32266 30

20589. Stalbe, Eduards Jēkaba d. -
33028/30.

20590. Stalbe, Eduards Jēkaba dēls.
32824/30.

20591. Stepans, Andrejs Friča d. — 33343/30
20592. Silenieks, Klemens. — 33186/30.
20593. Zvirgzda, Jānis-Alberts. — 21668'26
20594. Stepans, Emma Jēkaba m. — 33128/30
20595. Zamze, Jānis Kriša d. — 32267/30.
20596. Tālbergs, Johans-Kārlis - Vilis. -

31848/30.
20597. Tikums, Pauls Jāņa d. — 26374/28
20598. Vaivads, Francis Osipa dēls. -

11576/24.
20599. Vaska, Vladislavs Jura d. — 1830526
20600. Verbels, Jēkabs Lības d. — 7718/23

Kriminālās policijas pārvaldes
priekšnieka v. Taube.
Darbvedis Lakševics.

Valdības darbība

Ministru kabineta sēde
1930. g. 30. septembrī.

1. Pieņem un nolemj iesniegt Saeimai
ratificēšanai:

1) izlīgšanas un šķīrējtiesas līgumu starp
Latviju un Ungāriju un

2) nolīgumu par Latvijas - Igaunijas
valsts robežas uzturēšanu kārtībā
un atsavināto joslu, kā arī to joslu
lietošanu, uz kurām īpašuma tiesī-
bas aprobežotas.

2. Apstiprina Londonā š. g. 24. jūlijā
parakstīto vienošanos par mirušo jūrnieku
mantojumu nokārtošanu starp Latviju un
un Lielbritāniju.

3. Pieņem un nolemj izdot Latvijas
Republikas Satversmes 81. panta kārtībā:

1) papildinājumus likuma par sociālo
apgādību,

2) pārgrozījumu un papildinājumu no-
teikumos par valsts darbinieku at-
algojumu,

3) noteikumus par jūras zvejas laivu
pārbaudi,

4) papildinājumus un pārgrozījumus
likumā par tirdzniecības kuģu ad-
ministratīvo personālu,

5) noteikumus par bij. Krievijas Sarkanā
Krusta nekustamu mantu nodošanu
Latvijas Sarkanam Krustam,

6) pārgrozījumu likumā par darbiem un
piegādēm valsts vajadzībām.

7) Muitas likuma 607. panta pārgrozī-
jumu.

4. Pieņem papildinājuma projektu mui-
tas tarifos un nolemj to iesniegt Saeimai.

5. Pieņem pārgrozījumus un papildi-
nājumus noteikumos par Šoseju un zemes
ceļu departamenta darbinieku dienesta
apģērbu un nolemj tos izdot pārvaldes
kārtībā.

6. Ieceļ Vācijas pilsoni Alfrēdu Dienst
par Latvijas konsulu Vuppertālē, skaitot
no š.g. 11. oktobra, bez atlīdzības no valsts
līdzekļiem budžeta kārtībā.

Iekšzeme

Pagastu pašvaldības lietas.

i.

Kā korrekii izpildāmi kanr eleju darbi.
Daugavpils apriņķa valde bija iesūtījusi

pašvaldības departamentam Ungurmuižas
pagasta darbveža palīga Āboliņa dienesta
gaitas aprakstu, kas bija sarakstīts tik
nevīžīgi, nolaidīgi, pavirši un nepilnīgi,
ka gandrīz nevienā ailē nebija noteiktu
ziņu, ne par ģimenes locekļu vecumu,
vārdiem, ne arī izglītību. Trūka pat ziņu
par Āboliņa attiecībām pret karaklausību,
un nekā nav izprotams,kur, kādos amatos
un cik ilgi Āboliņš kalpojis. Departaments
nosūtīja šo rakstu atpakaļ ar piezīmi, ka
apriņķa valde nedrīkstēja nemaz tādu do-
kumentu tālākvirzīt, bet tas bija nekavējo-
ties jānosūta pagasta valdei kārtīgai iz-
pildīšanai un pārstrādāšanai. Departa-
ments liek priekšā apriņķu valdei uzdot
Ungurmuižas pagasta valdei nevien pār-
strādāt šo nolaidīgi sarakstīto aprakstu,
bet arī aizrādīt, ka skaidrība un noteiktība
ir pirmā pamata prasība ikkatrā kancelejas
darbā. Ja to neievēro Ungurmuižas pa-
gasta valdes priekšsēdētājs, un darbvedis,
tad būs jānoskaidro, vai viņi atbilst
ieņemamiem amatiem. Bez tam apriņķa
valdei vispār stingrāk jāseko kancelejas
darbu izpildīšanai pagastu darbvedības.

II.

Pagasta zeme atalgojuma vieta.
Tumes pagastā jau 11 gadus par darb-

vedi strādā Anna Kānberģe, saņemdama
kā daļu atalgojuma visu laiku nepilnas
2*/a pūrvietas zemi, ieskaitot te arī '/'2
pūrvietu plašo augļu dārzu, kāds zemes
gabals nepārsniedz maksimālo normu —
3 pūrvietas, kā to nosaka 1921. gadā
izdotais likums (Lik. kr. 184). 1929. gada
decembrī pagasta padome bija nolēmusi,
ka jāuzkopj augļu dārzs un atļāvusi darb-
vedei izzāģēt augļu kokiem zarus un t. t.,
bet šī gada maijā jau atņēmusi darbvedei
pusi zemes un dārza un sadalījusi to
kancelejas ierēdnei un. ziņnesim. Par
iemeslu tam pagasta padome uzrādīja,
it kā darbvede esot galīgi nolaidusi augļu
dārzu. Pārsūdzot šo lēmumu Tukuma
apriņķu valdē, pēdējā darbvedei atstāja
visu aramzemi, bet augļu dārza puse
palika kancelejas ierēdnei un ziņnesim.
Uz darbvedes pārsūdzību lieta nonāca
pašvaldības departamentā, kas atrada,
ka pagasta padomes atzinums, ka darbvede
nolaidusi augļu dārzu, bijis pāragrs un
netaisns, jo jau agrā pavasarī augļu koku
vecie zari izzāģēti, bet pēc tam darbvede
saslimusi (2 mēnešus! Pilnīgi netaisni
arī atņemt darbvedei pusi aramzemes, jo
nav nekādas garantijas, ka 17 gadu vecais
ziņnesis un 24 gadu vecā kancelejas
ierēdne, kuru rīcībā nav nekādu līdzekļu
zemes apstrādāšanai, spēšot labāk apkopt
zemi un dārzu. Bez tam darbvedes rīcībā.

pat ar visu augļu dārzu, nav 3 pūrvietu
zemes, uz ko tai pēc likuma tiesības. Tā
kā no Tumes pagasta padomes lēmuma
nav redzams, ka augļu dārzs būtu pagastam
nepieciešams citām vajadzībām, tad nav
nekāda likumīga pamata atņemt darb-
vedei Kānberģei augļu dārzu. Pagasta
ziņnesim un kancelejas ierēdnei zeme pēc
likuma nemaz nepienākas un nepavisam
nav pieļaujams, ka zemi atņem darbvedei,
kam tā pēc likuma pienākas, un atdod
personām, kam uz to nav tiesību. Zīmīgi,
ka uz departamenta pieprasījumu Tukuma
apriņķa valdei dot paskaidrojumus, pē-
dējā atbildēja, ka atspēkot Kānberģes
sūdzību esot grūti, pat neiespējami, jo
sūdzība esot atzīstama par dibinātu. Ar
to pati apriņķa valde bija atzinusi sava
lēmuma nepareizību. Visu šo iemeslu dēļ
pašvaldības departaments atcēla apriņķa
valdes lēmumu un uzdeva tai gādāt, lai
visdrīzākā laikā Kānberģei nodotu at-
pakaļ viņai pienākošos augļu dārzu.

III.
Pagasta padome pati nevar atstādināt no

amata valdes priekšsēdētāju.
Siguldas pagasta padome nolēmusi at-

stādināt no amata pagasta valdes priekš-
sēdētaju Bērziņu uz nenoteiktu laiku.
Caurskatot šo lietu Rīgas apriņķa valdē,
pēdējā atzina pagasta padomes rīcību par
nelikumīgu, jo šāda lēmuma pieņemšana
nemaz neietilpst pagasta padomes kom-
petencēs. Ja minētā amata persona būtu
saukta pie atbildības tiesā par noziedzīgiem
nodarījumiem, par ko draud vismaz cie-
tuma sods, tad padomei tādā gadījumā
pēc likuma piekrīt tikai ierosināšanas
tiesības uzraugu iestādē, kura, saskaņā
ar likuma par pagasta pašvaldību 112. p.
un likuma par apriņķa pašvaldību 13. n.

,,9." punktu, izlemj jautājumu par zināmas

amata personas atstādināšanu. Tādēļ arī
apriņķa valde atcēla Siguldas pagasta
padomes lēmumu Bērziņa lietā .— Tā
tad, lai panāktu Bērziņa atstādināšanu,
padomei nāksies ierosināt šo jautājumu
apriņķa valdē, kas būs likumīgs un pareizs
ceļš šādos gadījumos.

IV.
Uzliekot sodu jāievēro likums.

Ilūkstes apriņķa valde sodījusi Lašu
pagasta darbvedi Albertu Štālu disciplinārā
kārtā.ar brīdinājumu par dienesta pienā-
kumu kārtīgu nepildīšanu. Sakarā ar
Štāla iesniegto pārsūdzību, lieta nonāca
Iekšlietu ministrijas^ajjrsķatīšanjt

un
iz-

lemšanā. Pārbaud-oT Ifetasj&pMakļus un
ievāktos datus, ministrija atradusi, ka
uzliekot Štālam disciplināru sodu, apriņķa
valde nav pieprasījusi atsevišķi no sūdzē-
tāja Štāla dienesta paskaidrojumus pec
lietas kodola, kādu pienākumu apriņķa
valdei uzliek instrukcijas apriņķu valdēm
24. pants, kamdēļ ari viņai nebij tiesība
Štālam sodu uzlikt. Tāpēc pašvaldības
departaments atzina apriņķa valdes rīcību
šinī gadījumā par nesaskanošu ar likuma
prasībām un viņas lēmumu atcēla.

V.

Kā darbojas pagasta pašvaldības Cēsu
apriņķī.

Revidējot pagastu pašvaldības, Cēsu
apriņķa valde izteikusi atzinību Ogres un
Taurenes pagasta darbvežiem par krietnu
darbību. Jumurdas pagasta valdes darb-un
grāmatvedība atrasta par apmierinošu.
Katrinas pagastā darbi nav veikti savlai-
cīgi, lai gan tas darbvedim bijis iespējams,
jo pagasts nav liels; tāpēc šai pagastā
darbvedība atzīta par neapmierinošu. Ari
Skujienes pagasta valdes darbvedībā pie-
laisti daži trūkumi, kurus apriņķa valde
uzdevusi nekavējoties novērst. Pāvītes,
Veļķu, Cirstu un Ērgļu pagastā darb-
vedība atrasta par apmierinošu, bet šie
pagasti iztērējuši savām vajadzībām svešas
naudas summas,, kuras uzdots atmaksāt
visdrīzākā laikā. (Iekšl. Min. Vēstn.1

Jaunās valstis.

Somija.
Slavenais krievu gleznotājs "ļa Repins

vakar pulksten 16.40 miris ar plaušu
karsoni savās lauku mājās Kuokulā. Par
tiešo nāves cēloni bijis sirds vājums.
Ķepiņu apbedīs viņam piederošā zemes
gabalā. Valdība jau devusi vajadzīgo
atļauju. LTA.

Ārzemes.

Zviedrija.

Stokholma, 30. septembrī. Vācu
dempinga dēļ šogad stipri nosistas cenas
zviedru auzu tirgū, un laikraksti paredz,
ka šai krizei būs ļoti nelabvēlīgs iespaids
uz auzu ražošanu Zviedrijā. Vācija eks-
portē presētas auzas par 7,70 zviedru
kronām dubultcentnerī (100 kg). Ka
auzas eksportē presētā veidā, to izskaidro
ar Vācijā pastāvošiem noteikumiem, ka
eksporta prēmijas maksā tikai par auzu
produktiem. Dempinga metodes zviedru
labības tirgū mēģina piekopt arī Krievija.
Tā piedāvājusi auzas par 8,50 kronām
dubultcentnerī. Stokholmas brīvostā
patlaban atrodas divi tvaikoņi ar krievu
labības kravu, kuru pēc „Nya Dagligt
Allehanda" informācijas piedāvā par
trešo daļu no pasaules tirgus cenām.

LTA.

Krievija un Francija.
Maskavā. Tāss ziņo no Berlīnes:

,,Francijas tirdzniecības ministrijas tirdz-
niecības līgumu nodaļas direktors Elbels
sarunā ar „Danziger Neueste Nachrichten"
līdzstrādnieku izteicās,ka franču valdība
esot nolēmusi spert izšķirošus soļus
pret padomju eksportu (dempingu).
,.Oktobra mēneša sākumā", teica Elbels,
„mēs sāksim piemērot 1910. gada likumu,
kas dod Francijai tiesības aplikt dempinga
ceļā eksportētas preces ar muitu, kas sa-
sniegs lOOO/o no produkta vērtības. Fran-
cijai nav pie rokas citu līdzekļu, kā sevi
aizsargāt no padomju dempinga. Esmu
pārliecināts, ka franču sociālisti šiem
soļiem piekritīs. Agrāk vai vēlāk pienāks
laiks, , kad arī Vācija būs spiesta meklēt
līdzekļus, ka sevi aizsargāt pret padomju
dempingu. Mēs šodien liekam Vācijai
priekšā slēgt kopdarbību šinī laukā. Fran-
cija nolēmusi tūliņ spert vajadzīgos solus,
jo ciņa nevar pieļaut sava iekšējā " un
saimnieciskā stāvokļa pasliktināšanos".

Pie augšējās ziņas,, Izvestija" taisa šādu
piezīmi: „ElbeIa paziņojums jāuzskata
par oficiālu atzīšanos,.ka Francija nodo-
mājusi pieteikt Padomju savienībai saim-
niecisku karu un aicina pārējās valstis
sekot viņas priekšzīmei". LTA.

Amerikāņu dāvana Anglijai.
Londonā, 29. septembrī. Angļu laik-

raksti ziņo, ka amerikāņu dzelzceļu mag-
nāts Edvards Herkness ziedojis divus
miljonus mārciņu sterliņu dažādiem lab-
darības mērķiem Anglijā. Dāvināšanas
aktī tejhktsr ka Anglija kara laikā esot
izšķiedusi savus līdzekļus kopējas
lietas labā un kopš miera noslēgšanas
pacietīgi dvešot savu nodokļu nastu, kas
angļu tautai ievērojami palielinājusi dzīVes
grūtības. Beigās dāvinātājs izsaka cerību,
ka šis ziedojums palīdzēs nevien pārvarēt
pašreizējās grūtības ,, bet veicinās arī tautas
labklājību nākotnē. LTA.

Māksla

Nacionālā opera. Trešdien, 1. oktobrī, „Pīķ a
dāma". Diriģents Teodors Reiters. — Ceturt-
dien, 2. oktobrī, ,,Jevgeņijs <Q>ņegins".
Diriģents Otto Karls. — Piektdien, 3. oktobri,
pulksten 8 vakarā Broņislavs Hubermans,
visā pasaulē suminātais, šolaiku lielākais, nepār-
spētais vijolnieks, spēlē Nacionālajā operā. Pro-
grammā Tārtinī sonāte ar velna treļliem, JBētho-
vena sonāte op. 96, Mendelsona koncerts, Šopēna
un Elgāra darbi. Pie' klavierēm Z. Šulcs. Derīgas
viesizrāžu abonementa biļetes, piemaksājot cenas
starpību.

Nacionālais teātris.. Trešdien, 1. oktobrī,
pulksten 7.30 vakarā Annijas Simsones
viesizrādē L. Fodora komēdija „P i I d s p a 1v a".
— Ceturtdien, 2. oktobrī, pulksten 7.30 vakarā
H. Raudzepa' komēdija ,,M i k u m e r di". —
Piektdien, 3. oktobrī, pulksten 7.30 vakarā An-
nijas S i irt s ©n es viesizrādē L. Fodora komē-
dija ..Pildspalva ". — Sestdien, 4. oktobrī,
pulksten 7.30 vakarā tautas izrādē F, Dālgrena
tautas luga ,,Ver m 1 an d i eši". — Svētdien,
5. oktobri, pulksten 2 dienā Annijas Simso-
nes viesizrādē L. FoJora komēdija ,,Pild-
spalva". Pulksten 7.30 vakarā H. Raudzepa
„M ikuraerd i". — Pirmdien, 6. oktobrī, pulk-
sten 7.30 vakarā Arnolda un Bacha komēdija
,,Pie Sloku ezera".

Dailes teātris. Trešdien, 1. oktobri, pulk-
sten 7.30 vakarā prof. Paula Z a k s a viesizrādē
81. reizi „Trej meitiņas". —? Ceturtdien,
2. oktobri, pulksten 7.30 vakarā pirmo reizi
V. Šekspīra komēdija modernā inscenējumā
„,Amors uz drednaut a". — Piektdien,
3. oktobrī, pulksten 7.30 vakarā prof. Paula
Zaksa viesizrādē 82. reizi ..Trejmeitiņas".
Studentiem, skolniekiem un karavīriem visās
izrādēs puscenas.

KURSI

Rīgas biržā 1930. gada 1. oktobrī.

Devīzes:
1 Amerikas dollars ..... 5,178—5,188
1 Anglijas mārciņa 25,175—25,225

100 Francijas franku 20,28—20,43
100 Beļģijas beigu 72,05—72,60
100 Šveices franku 100,30—101.05
100 Itālijas liru 27,06—27,27
100 Zviedrijas kronu 138,95—139,65
100 Norvēģijas kronu .... 138,45—139,15
100 Dānijas kronu 138,45—139,15
100 Austrijas šiliņu 72,85—73,55
100 Cechoslovakijas kronu . . 15,31—15,46
100 Holandes guldeņu .... 208,70—209,75
100 Vācijas marku 123,15—123,80
100 Somijas marku 12,65—13,07
100 Igaunijas kronu 137,80—138,50
100 Polijas zlotu 57,55—58,75
100 Lietavas litu 51,40—52,10

Dārgmetāli:
Zelts 1 kg 3425—3445
Sudrabs 1 kg 53—61

Vērtspapīri:
5% neatkarības aizņēmums . . 98—100
4% Valsts prēm. aizņēmums . 98—100
6°/0 Zemes bankas ķīhi zīmes . 92—93
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotācijas kcmmisijas
priekšsēdētājs J. Skujevics

Zvērināts biržas māklers M. Okmians

Senāta lēmums
ģimenes pabalsta lietā.

Senāts, caurlūkojis tiesas sēdē Alek-
sandra Šenberga sūdzību par iekšlietu
ministrijas lēmumu ģimenes pabalsta lietā,
izklausījis virsprokurora biedra atzinumu
un ņemot vērā: ka saskaņā ar Noteikumu
par ceļa izdevumu atlīdzināšanu ieceļa-
miem, pārceļamiem un atlaižamiem valsts
darbiniekiem valsts robežās („Vald.
Vēstn." 1923. g. JMi> 173) II p., šajos no-
teikumos piešķirtās tiesības izlietojamas
ne vēlāk kā 6 mēnešu laikā no pieņemšanas,
pārcelšanas vai atlaišanas dienas; ka šinī
gadījumā sūdzētājs A. Šenbergs 1921. g.
ticis pārcelts dienesta labā par Liepājas
apriņķa priekšnieka I iecirkņa palīgu,
sakarā ar ko Liepājas apriņķa priekšnieks
viņam izmaksājis pārcelšanas pabalstu
1 mēneša pamatalgas apmērā bez ģimenes
piemaksas; ka sūdzību pret Liepājas ap-
riņķa priekšnieka rīcību Šenbergs likumā
noteiktā laikā nav iesniedzis; ka tikai
1927. g. viņš griezies Iekšlietu ministrijā
ar lūgumu izsniegt viņam ģimenes pie-
maksu; ka Iekšlietu ministrija, pamatojo-
ties uz augšā pievestiem noteikumiem,
sūdzētāja lūgumu,kā nokavētu noraidījusi:
ka Senāts neatrod šinī lietā nekādus lik.
pārkāpumus no iekšlietu ministrijas puses,
kādēļ nolemj: Aleksandra Šenberga sū-
dzību atstāt bez ievērības.

1928. g. 31. maijā. N« 2290.

Tirdzniecība un rūpniecība.
Kālija tirdzniecība.

Berlinē, 29. septembrī. ,,Berlmer Ta-
geblatt" ziņo, ka lielu pārsteigumu pa-
saules tirgū izsaukuši Padomju Krievijas
kālija piedāvājumi diezgan ievērojamā
daudzumā. Esot iespējams,, ka lieta grozās
ap tā saucamiem,,tukšiempiedāvājumiem".
Padomju Krievija, kā liekas, gribot uz-
stāties pasaules kālija tirgū kā konkurents
vācu-franču kālija kombinātam, kurš pat-
laban pilnīgi pārvalda pasaules tirgu.

LTA.

Redaktors M. Ārons.

Šim numuram 6 lapas puses.

Šis dienas „Vald. Vēstn." numuram
iet kā pielikums līdz mežu departamenta
sludinājums par augošu mežu pārdošanu
jauktā izsolē 1930. g. 5. novembri, Rīgā



?" ? ?

(Tiesu
sludinājumi.

Iii I <

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

pamatojoties uz 1926. g. 10. jūnija
likumu un Civ. proc. lik. 2060.
un 2062. p., ievērojot Mārtiņa
Ozoliņa lūgumu un savu 1930. g.
23. septembra lēmumu, paziņo,
ka parādnieks Mārtiņš Ozoliņš
parādu pēc obligācijas par
10.000 rbļ., apstiprinātas 1911. g.
17. janvārī ar JV» 111 uz neku-
stamo īpašumu Rīgā, II hip. iec,
ar zemes grāmatu reģ. Ke 355, iz-
dotas no Aleksandra Aveniņa
par labu Ludmillai Kārkliņ, kura
pārgājusi uz Hermani Kampe, kā
blanko cessionāru, kas viņu ir
atkal cedējis blanko, — ir sa-
maksājis Latvijas tirdzniecības
un rūpniecības bankai, bet šī
augšā minētā obligācija nevar
tikt izsniegta atpakaļ parādnie-
kam dēļ dzēšanas zemesgrāmatās,
tamdēļ ka ir gājusi zudumā.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augšā ap-
rādīto obligāciju, pieteikties tiesā
viena mēneša laikā, skaitot no
dienas, kad šis sludinājums ie-
spiests ,,Valdības Vēstnesī" un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obli-
gāciju atzīs par iznīcinātu un lū-
dzējam dos tiesību prasīt parāda
dzēšanu zemes grāmatā. JVs 5896

Rīgā, 1930. g. 25. septembrī.
Priekšsēdētāja v. A. Veidners.

16313z Sekr. v. E. Lasmans.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūnija
likumu un Civ. proc. lik. 2060.
tin 2062. p., ievērojot Rocheles
Kaplans lūgumu un savu 1930.g.
23. septembra lēmumu, paziņo,
ka parādniece Rochele Kaplans
parādu pēc obligācijas par 800
rbļ., atlikumā no obligācijas pir-
matnējā lieluma 1200 rbļ., ap-
stiprinātas 1912. g. 17. februārī
ar Ne 532 uz nekustamo īpašumu
Rīgā, III hipotēku iecirknī, ar
zemes grāmatu reg. Ne 2166, iz-
dotas no Feodoras Semenovas
par labu Jevdokijai Sevlinis .dzim.
Buronova, —ir iemaksājusi tiesas
depozitā Ls 800,—.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augšā ap-
rādīto obligāciju, pieteikties tiesā
viena mēneša laikā, skaitot no
dienas', kad šis sludinājums ie-
spiests ,,Valdības Vēstnesī" un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obli-
gāciju atzīs par samaksātu un
lūdzējam dos tiesību prasīt pa-
rāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1930. g. 25. sept. Ne 5580

Priekšsēdētāja v. A. Veidners.
16317z Sekr. v. E. Lasmans.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūnija
likumu un Civ.' proc. lik. 2060,
un 2062. p., ievērojot Mirkas
Akselrods lūgumu un savu 1930.g,
23. septembra lēmumu, paziņo,
ka parādniece Mirka Akselrods
parādu pēc 2 obligācijām par
2000 rbļ. un 10000rbļ., apstipri-
nātām: pirmā: 1883. g. 2. dec.
un otrā — 1909. g. 22. decembri
ar Ne 2606 uz nekustamo īpašumu
Rīgā, III hipotēku iecirknī, ar
zemes grāmatu reg. Ka 345, iz-
dotām: pirmā — no Jēkaba
Ivanova-Pumpura, saukta ari
Knospe, par labu ' Johanam-

Fridricham Šulcam un otrā —

no Solomona Šapiro par labu

Ickam-Leibam Šapiro, kas viņu
ir cedējis blanko un kuras pār-
gājušas uz Nikolaju Klotu, —
ir iemaksājusi tiesas depozitā
Ls 256,—.
? Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-

nodaļa uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augšā ap-
rādītām obligācijām, pieteikties

tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests ,.Valdības Vēstnesī" un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies , obligā-
cijas atzīs par samaksātām un
lūdzējam dos tiesību prasīt pa-
rāda dzēšanu zemes grāmata.

Rīgā, 1930. g. 25. sept. Ka 5866

Priekšsēdētāja v. A. Veidners.
16318z Sekr. v. E. Lasmans.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

pamatojoties uz 1926. g. 10. jūnija
likumu un Civ. proc. lik. 2060.
un 2062. p., ievērojot Kārļa
Anša d. Ziediņa lūgumu un savu
1930 g. 23. septembra lēmumu,
paziņo, ka parādnieks Kārlis
Ziediņš parādu pēc obligācijas
p'ar '15000 rbļ., apstiprinātas
1911. g. 27. janvārī ar Ne 2VJ

ttz nekustamo īpašumu Rīgā,
III hipotēku iecirknī, ar zemes

grāmatu reg. Ka 1653, izdotas no

Kārļa Ziediņa par labu Alfrēdam

Strausmanim, kas viņu ir cedējis

blanko . ir samaksājis Rigas-Bai-
tijas Savstarp. kredītbiedr., bet
šī augšā minētā obligācija nevar
tikt izsniegta atpakaļ parādnie-

kam dēļ dzēšanas zemes grāma-
tās, tamdēļ ka ir gājusi zudumā.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augšā ap-
rādīto obligāciju, pieteikties tiesā
viena mēneša laikā, skaitot no
dienas, kad šis sludinājums ie-
spiests ,,Valdības Vēstnesī" un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obligā-
ciju atzīs par iznīcinātu un lūdzē-
jam dos tiesību prasīt parāda
dzēšanu zemes grāmatā. Ke 5880

Rīgā, 1930. g. 25. septembri.
Priekšsēdētāja v. A. Veidners.

16322z Sekr. v. E. Lasmans.
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
saskaņā ar Civilprocesa likumu
1958. ' p. paziņo, ka 1930. g.
14. oktobrī minētās nodaļas at-
klātā tiesas sēdē nolasīs 1930. g.
15. jūlijā Rīgā mir. Vasilija Jē-
kaba d. Spiridonova testamentu.

Rīgā, 1930. g. 29. septembrī.
Priekšsēdētāja v. A. Veidners.
16556 Sekretāra v. E. Lasmans.

Liepājas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Jāzepa Fridberga
lūgumu un savu š. g. 15. sep-
tembra lēmumu, uzaicina personu
kūpas rokās atrodas 1924. g.
16. dec. ar Ne 868 nostiprināta
uz Latvijas komercbankai pie-
derošas nekustamas mantas Lie-
pājā, ar zemes grām. Ne 363 obli-
gācija par Ls 6000 un izdota
uz Latvijas komercbankas Lie-
pājas nodaļas vārdu, triju mē-
nešu laikā, skaitot no sludinā-
juma iespiešanas dienas ,,Vald.
Vēstn.", ierasties tiesā līdzņemot
minēto obligācija, aizrādot, ka
pēc minētā termiņa notecēšanas,
arī obligācijas turētāja neiera-
šanās gadījumā, obligāciju kā
nozaudētu atzīs par iznicinātu
un lūdzējam piešķirs tiesību lūgt
zemes, grāmatu nodaļu izsniegt
oriģināla vietā viņa norakstu ar
oriģināldokumenta spēku un no-
zīmi.

Liepājā, 1930. g. 23. sept.
16222r Ka 620/30

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretāra v. E. Rolavs.

Liepājas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Kārļa Fogeļa
lūgumu un savu š. g. 8. septembra
lēmumu, uzaicina personu, kuras
rokās atrodas uz Aizputes apr.,
Tukummuižas ,,Dudevalku" mā-
jām ar krep. Ne 288, II reģ.
nostiprināta 1885. g. 14. jūnijā
ar žurn. Ne 825 uz Jēkaba Fo-
geļa vārdu 180 rbļ. liela obligā-
cija, no kādas summas 140 rbļ
nodoti Marijas Fogel īpašumā un
40 rbļ. Annas Neiburg īpašumā,
viena mēneša laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas,
iesniegt min. obligāciju tiesai,
iemaksāto Ls 3,84 saņemšanai kā
kapitālparāda ar procentiem pil-
nīgu samaksu.

Obligācijas neiesniegšanas gadī-
jumā parādu atzīs par samaksātu
un dzēšamu no zemes grāmatām.

Liepājā, 1930. g. 23. sept.
16223r No684/30

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretāra v. E. Rolavs.

Liepājas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Emmas Pokis
un Ādolfa Treimaņa lūgumu
un savu š. g. 15. septembra
lēmumu, izsludina, ka tmma
Pētera m. Poķis un Ādolfs
Kristapa d. Treimanis noslēguši
1930. g. 21. augustā ar reģ.
Ka 9028 pie Liepājas notāra
Stengrevica laulības līgumu.

Liepājā, 1930. g. 23. septembrī.
16224x ' Ne 746/30

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretāra v. E. Rolavs.

Liepājas apgabaltiesa,

pamatojoties uz Jāņa un Annas
Ansonu (ūgttmir un savu š. g.
!5. septembra lēmumu, izsludina
ka Jānis Kristapa d. Ansons
un Anna-Marija-Magda Niklāva
meita Ansons dzim. Lankovskis
noslēguši 1930. g. 23. jūlijā,
reģ. Ne 1764, pie Kuldīgas notāra
Fr. Minka laulības līgumu.

Liepājā, 1930. g. 23. septembrī.
16225s Ne 685/30

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretāra v. E. Rolavs.

Liepājas apgabaltiesa,

pamatojoties uz Otilijas un Al-
berta Eberliņa lūgumu un savu
š. g. 15. septembra lēmumu, iz-
sludina, ka Alberts-Kristaps Jāņa
dēls Eberliņš un OfīNja Jēkaba m
Eberlinš. dzim. Kadiķis, noslēguši
1930. ģ. 30. jūnijā, reģ. Ka 6884,
pie Liepājas notāra Stengrevica
laulības līgumu.

Liepājā, 1930. g. 23. septembrī.
j(3226x ' Ne 660/30

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretāra v. E. Rolavs.

Liepājas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Emīlijas Fege
lūgumu un savu š.g.8. septembra
lēmumu, uzaicina personu, kuras
rokās atrodas uz nekustamu man-

tu Liepājā, ar krep. Ne 1150,
nostiprinātasšādas hipotēkānskas
obligācijas: 1) 1903. g. 9. augusta,

zum. Ne 865, ar joeļa-Davīda
Levenšteina vārdu 1500 rbļ.
lielumā, pārgājusi Emīlijas Fege,
dzim. Bijelski īpašumā un
2) 1909. g. 18. jūlijā, žurn.
?Nē 677, ar Emīlijas Fege, dzim.
Bejelski vārdu 1300 rbļ. lielumā,
viena mēneša laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas,
iesniegt minētās obligācijas tiesā,
iemaksāto Ls 68,93 saņemšanai
kā kapitālpai*da ar procentiem
pilnīgu samaksu. Obligāciju
neiesniegšanas gadījumā pa-
rādus atzīs par samaksātiem un
dzēšamiem no zemes grāmatām.

Liepājā, 1930. g. 23. septembrī.
16341x Ne 600/30

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretāra v. E. Rolavs.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1921. g.
18. maijā mir. Ādama Franča d.
Gutana 1921. g. 26. aprīlī sa-
stādītais privāttestāments ar ap-
gabaltiesas 1927. g. 19. decembra
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1930. g. 23. sept.
16227x L. K°2349a/27

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretārs K. Kangurs.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1927. g.
8. maijā mir. Jēkaba Vasilija d.
Kuzmina 1927. g. 22. janvārī
sastādītais notariālais testaments
ar apgabaltiesas 1927. g. 7. ok-
tobralēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1930. g. septembrī.
16228x L. K° 1500a/27

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretārs K. Kangurs.

Ar Rīgas pils. 15. iec. miertiesn.
1930. g. 7. jūlija spriedumu viņa
krimināllietā Ne 1240, Haja Far-
bers, dzīv. Rīgā, Katoļu ielā
Ne 44, dz. 4, par sviesta un olu
tirgotavas ierīkošanu šim nolū-
kam sanitārā ziņā nepielaižamā
vietā un šīs vietas neturēšanu
tīrībā, pēc Sodu lik. 209. p. sodīta
ar Ls 10,— naudas soda, vai pie-
rādītā maksātnespējas gadījumā
ar arestu uz trim dienām.

Spriedums stājies likumīgā
spēkā. Lieta Ne 1240

Rīgā, 1930. g. 29. septembrī.
16567z Miertiesn. P. Origorijs.

Ar Rīgas pils. 15. iec. miertiesn.
1930. g. 20. jūnija spriedumu
viņu krimināllietā Ne 1144 —
tirgotāji Marija Koreškova, dzīv.
Rīgā, 1. Maskavas ielā Ne 104 un
Pēteris Mitrofanovs, dzīv. Dau-
gavpilī, Valdemāra ielā Ne 31 —
par tirgošanos ar cepumiem, kas
krāsoti ar darvas krāsu, pēc
Sod. lik. 211. p. 2. d., sodīti ar
Ls 10 naudas soda, vai pierādītā
maksātnespējas gadījumā ar
arestu uz trim dienām katrs.

Spriedums stājies likumīgā
spēkā. Lieta Ne 1144

Rīgā, 1930. g. 29. septembrī.
16568z Miertiesn. P.Origorijs.

Rīgas pils. 16. iec. miertiesnesis
uz Civīlproc. lik, 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Viet. civ,
lik. 2451. p. pamata, uz Natālijas
Mora pilnvarnieka zvēr. adv. pal,
Vilhelma Hevkinga lūgumu uz-
aicina visas personas, kam ir
kaut kādas pretenzijas, strīdi vai
ierunas pret' šai tiesā 1930. g.
17. septembrī publicēto, 1927. g.
10. martā, Rīgā mirušā Johanes-
Bernharda-Daniela Mora 1912.g.
29. oktobrī pie Rīgas" notāra
V. Hmeļevska taisīto testamentu,
kā arī visas personas, kam ir kā-
das tiesības uz mirušā Johanes-
Bernharda-Daniela Mora man-
tojumu vai sakarā ar šo manto-
jumu, kā mantniekiem, legātā-
riem, fideikomisāriem, parāddevē-
jiem u. t. t, pieteikt savas tie-
sības, pretenzijas un ierunas mi-
nētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu atzīs par likumīgā
spēkā gājušu. L. Ne 1594/30. g.

Rīgā, 1930. g. 23. septembrī.
16574z Miertiesnesis (paraksts).

Kuldīgas iec. miertiesnesis sa-
skaņā ar Civ. proc. lik. 75.,
298.' , 301., 309.—311. p. un
īdas Gunts lūgumu viņas pra-
sības lietā pret Vilhelmu Teperfi
par Ls 440,— darba algas,
uzaicina Vilhelmu Teperu, kura
dzīves vieta prasītājai nav zi-
nāma, četru (4) mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas paziņot ntiertiesn.
savu Kuldīgā izvēlēto dzīves
vietu, vai uzrādīt Kuldīgā dzī-
vojošu personu, k'upi atbildētājs
pilnvaro saņemt viņa lietā no
miertiesneša piesūtāmos rakstus.

Ja atbildētājs Tepcrs noliktā
laikā augšminēto paziņojumu ne-
iesniegs, tad visas pavēstes un
raksti uz Tepera vārdu atstās
miei tiesneša kancelejā un at-
bildētājam nebūs tiesības aiz-
bildināties ar šo rakstu un pa-
vēstu nezināšanu.

Kuldīgā, 1930. g. 23. septembri.

16346.x 731/30
Miertiesnesis (plaksts).

Krustpils iec. miertiesnesis, pa-
matojoties uz Annas Steinbergs
lūgumu, Civ. proc. lik. 1401. p.
un Civ. lik. X sēj. 1239. p.,
uzaicina visus mir. Pēterajāņa d.
Lazdiņa no Kuģiem mantniekus,
pieteikt minētam miertiesnesim
savas mantošanas tiesības uz
nomirēja atstāto mantojumu —
nekustamu īpašumu un kustamu
mantu, atrodošos Kuģos, Ai-
viekstes pag., triju mēnešu laikā,
no šī sludinājuma iespiešanas
,,Valdības Vēstnesī' .
16232x Ne 807

Miertiesnesis A. Lūkins.

Kriistpils iec. miertiesnesis, pa-
matojoties uz Roberta Stein-
berga lūgumu, Civ. prec. lik.
1401. p. un Civ. lik ' . X sēj.
1239. p., uzaicina visus mirušā
Pētera Indriķa d. Steinberga
mantniekus pieteikt minētam
miertiesnesim savas mantošanas
tiesības u? nomirēja atstāto man-
tojumu — nekustamu mantu un
kustamu mantu, atrodošos Ai-
viekstes pag. Malkalnā, triju
mēnešu laikā no šī sludinājuma
iespiešanas ,.Valdības Vēstnesī".
16233x Ka 806

Miertiesnesis A. Lūkins.
Preiļu iec. miertiesnesis, Preiļos,

pamatodamies uz Civ. proc. lik.
1401.p. un Civ. lik. X sēj. 1239. p.,
uzaicina 1929. g. 23. decembrī
mir. Pētera Jāņa d. Čivča mant-
niekus pieteikt savas manto-
juma tiesības uz mir. atstāto
Preiļu pag. Zvidru sādžā ku-
stamu un nekustamu īpašumu
augšminētam miertiesnesim triju
mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī '.

1930. e. septembrī.
16235x ' L. Ka 1027/30

Miert. v. i. Aug. Martinaitis.

Preiļu iec. miertiesnesis, Preiļos,
pamatodamies uz Civ. lik. X sēj.
1239. p. un Civ. proc. lik. 1401. p.,
uzaicina 1921. g. 10. jūnijā mir.
Panfila Kuzma d. Andrijevska
mantniekus, pieteikt savas man-
tojuma tiesības uz mir. atstāto
Vārkavas pagastā, Ančkinc
sādžā kustamu un nekustamu
ipašumu augšminētam mierties-
nesim triju mēnešu laikā, skaitot
no šī' sludinājuma iespiešanas
dienas ,,Valdības Vēstnesī".

1930. g. 23. septembrī.
16236s L. Ml 026/30.

Miert. v. i. Aug. Martinaitis.

Ar Rēzeknes 2. iec. miertiesn.
1930. g. 29. augusta spriedumu
gaļas tirgotājs Girša-Jankels Jo-
seļa d. - Čerfass, dzīv. Rēzeknē,
Janopoles ielā Ne 12, par tirgo-
šanos ar gaļu, neievērojot pie-
nācīgo tīrību, pēc Soda lik. 209.p.
sodīts ar Ls 30,— naudas sodu,
vai 10 dienām aresta.

Spriedums stājies likumīgā
spēkā. Krim. lieta Ne 569

1930. g. 27. septembrī.
16577z Miertiesnesis (paraksts).

Valkas apr. 3. iec. miertiesnesis
nolēma: atzīt par iznīcinātu piln-
varu, kas izdota Jānim Jāņa d.
Ķikutam no Jāņa Reiņa d. Vika
pie Alūksnes notāra Altroka
1926. g. 16. janvārī ar reģistra
Ne 222 un atņemt to no Jāņa
Ķikuta. Šī lēmuma izpildīšanai
izdot Jānim Vikam izpildu rakstu
un lēmuma norakstu piesūtīt
Alūksnes notāram Altrokam.

Lēmuma publicēšanai ievietot
sludinājumu,,Valdības Vēstnesī".
' Alūksnē, 1930. g. 31. martā.
16575z Ka 560

Miertiesnesis J. Brūvers.

Rīgas apgabaltiesas 2. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka
1930. g.7. oktobrī, pīkst, i2 dienā,
Rīgā, Lāčplēša ielā Ne 15, dz. 8,
pārdos Abeļa Altermaņa kustamu
mantu, sastāvošu no mēbelēm,
gardinēm un cita novērtētu par
Ls 407.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz. vietas.

Rīgā, 1930. g. 23. septembri.
16633 Tiesu izp. Ed. Kalniņš

Rīgas apgabaltiesas 4. iecirkņa
tiesu izpildītājs, kura kanceleja
atrodas Rīgā, Merķeļa ielā Ne 7,
dz. 8, paziņo, 'ka 1930. g.
10. oktobrī, 'pulkst. 10 dienā,
Rīgā, L. Ķēniņu ielā Ne 21,
,,Ekspress" noliktavā, pārdos
Izraēla Feitelsana kustamo
mantu, sastāvošu no dāmu
zida zeķēm, biksēm un kungu
apakšiakām un novērtētu par
Ls 1008,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 29. septembrī.
L. Ka 2654. 16614

Tiesu izp. V. Požariskis.

Rīgas apgabaltiesas 4. iec. tiesu
izpildītājs, kura kanceleja atrodas
Rīgā, Merkeļa ielā Ne 7, dz. 8,
paziņo, ka 1930. g. 10. oktobrī,
pīkst. 10 dienā, Rīgā, L. Ķēniņu
ielā J*21, „Ekspress" noliktavā,
pārdos Izraēla Feitelsona ku-
stamo mantu. sastāvošu, no

dāmu un bērnu zeķēm, kungu

virskrekliem u. c. un novērtētu
par Ls 427,—.

Izzināt sarakstu novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 29. septembri.
L. Ka 2663. 16615

Tiesu izpild. V. Požariskis.

Rīgas apgabaltiesas 5. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1930. g.
9. oktobrī, pulkst. 10 dienā,
Rīgā, Elizabetes ielā Ne 14, dz. 3,
pārdos Paula Petroviča kustamu
mantu, sastāvošu no divām
obligācijām, ingrosētām uz ne-
kustamu īpašumu Jaunjelgavas
apr. Lielzalves pag. ,,Krieviņi"
mājas Ka 31 zemes grām. Ka 375,
katra par 100.000 Latvijas rubļ.,
novērtētām par Ls 2000,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 30. sept. 16634
Tiesu izp. O. Stellmachers.

Rīgas apgabaltiesas 5. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1930. g.
9. oktobrī, pulksten 10 dienā,
Rīgā, Bruņinieku ielā Ke 19,
pārdos Ernesta Peletca kustamu
mantu, sastāvošu no mēbelēm,
uzvalka u. c. novērtētu pai
Ls 516—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 30. sept. 16635
Tiesu izp. O. Sterimachers.

Rīgas apgabaltiesas 6. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1930. g.
7. oktobrī, pulksten 11 dienā,
Rīgā, Kr. Barona ielā Ne 36,
dz. 23, Krievu krāj-aizd. kases
un citu lietās pārdos Borucha
Kāna kustamu mantu, sastāvošu
no mēbelēm un novērtētu par
Lsl045,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 19. septembrī.
16636 Tiesu izp. 1. Zirģels.

Rīgas apgabaltiesas 6. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1930. g.
9. oktobrī, pulksten 10 dienā,
Rīgā, Dzirnavu ielā Ne 21, no-
liktavā, Kārļa Kauca lietā
II torgos pārdos Ootfrida Ošaliņa
kustamu mantu, sastāvošu no
zāģiem, dzirnavu gaņģa un cita,
novērtētu par Ls 1150,—?.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošan. dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 13. septembri.
16637 Tiesu izp. J. Zirģels.

Rīgas apgabaltiesas 7. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1930. g.
7. oktobrī, pulksten 10 rītā, Rīgā,
Švarcmuižas ielā Ne 7, pārdos
Efima Lebedeva kustamu mantu,
sastāvošu no tāfelklavierēm un
kantora preses, novērtētu par
Ls 320,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 29. septembrī.
16638v Tiesu izp. L. Jakstiņš.

Rīgas apgabaltiesas 7. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1930. g.
7. oktobrī, pulksten 10 rītā, Rīgā,
Mārupes ielā Ne 8, pārdos Mārtiņa
Ozoliņa kustamu mantu, sastā-
vošu no automobiļa, novērtētu
par Ls 1000,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu.
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 29. septembrī.
16639v Tiesu izp. L. Jakstiņš.

Rīgas apgabaltiesas 7. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1930. g.
7. oktobrī, pulksten 10 rītā, Rīgā,
Meža ielā Ne 9, pārdos Teodora
Magdeburgera kustamu mantu,
sastāvošu no dreijbenķiem, mē-
belēm u. c, novērtētu par Ls2010.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 29. septembrī.
16640v Tiesu izp. L. Jakstiņš.

Rīgas apgabaltiesas 7. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1930. g.
7.oktobrī, pulksten 10rītā, Rīgā,
Dārtas ielā Ne 15, pārdos Kārļa
Zelmeņa kustamu mantu, sastā-
vošu no automobiļa, novērtētu
par Ls 4000,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 29. septembrī.
16641v Tiesu izp. L. Jakstiņš.

Rīgas apgabaltiesas 8. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1930. g.
2. oktobrī, plk' st. 10,30 dienā,
Rīgā, Bruņinieku ielā Ne 81, ku-
stama īpašuma pārdošana pie
Artūra Dreimaņa ir atcelta.

Rīgā, 1930. g. 30. septembrī.
16616r Tiesu izpild. J. Driba.

. Zlēku pag. valde izsludina
par nederīgiem ieroču atļauju
Xs446/1730 no 1927. g.un medību
apliecību Ne 209 no 1929. g.
izd. no Ventspils apr. priekšnieka
ar Friča Leitis vārdu. 15877o

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.

I. iec. tiesu izpildītājs paziņo, ka
1930. g. 7. oktobrī, pu'kst. ' ,12
dienā. Majoros, Tirgoņu ielā
K 33, I. un 2. izsolē pārdos
Friča Opmaņa kustamo mantu,
sastāvošu no betona bluķiem
būvētas gaļas tirgotavas, no
ķieģeļiem būvētas gaļas žāvē-
tavās — noplēšanai un gaļas
maļamā ār čuguna paplāti, no-
vērtētu par Ls 430,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

1930. g. 28. septembrī.
16617 Tiesu izpild. E. Liepinš.

Rīgas apgabaltiesas Rigas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs paziņo, ka
1930. g. 9. oktobrī, pīkst. W2
dienā, Bulduros, Rīgas ielā
Ka 71-a, pārdos Oskara Stankes
kustamo mantu, sastāvošu no
zelta gredzena, rakstāmgalda,
kungu mēteļa, krēsla, baro-
metra, kungu drēbēm, kā: uz-
valka, svārkiem, žaketēm,
krekliem, pulksteņiem, lampām
un citām mantām ' un novērtētu
par Ls 216,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

1930. g. 23. septembri.
16619 Tiesu izp. E. Liepinš.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs paziņo,
ka 1930.g. 14. oktobrī, pulkst. 'li
dienā, Mellužos, Dambja ielā
Ne 6, pārdos Alīdas un Ale-
ksandra Jūrmaliešu kustamo
mantu, sastāvošu no dīvāna,
galda, kušetes, rakstāmgaldiem,
grāmatu skapja, spoguļa, te-
piķiem, grāmatu plaukta, krēs-
liem, grāmatām un novērtētu
par Ls 600,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

1930. g. 26. septembrī.
16618 Tiesu izp. E. Liepinš.

Liepājas apgabaltiesas tiesu iz-
pildītājs par Aizputes iecirkni,
kura kanceleja atrodas Aizputē,
Jelgavas ielā Ka 4, pamatojoties
uz Civ. proc. lik. 1141., 1143.,
1146.—1149. p. paziņo: ka
1930. g. 5. decembrī, pulksten 10
rītā Liepājas apgabaltiesas sēžu
zālē Liepājā, pārdos pirmā
publiskā vairāksolīšanā Annas-
Elviras Friča m. Baumanis ne-
kustamo īpašumu, kas atrodas
Aizputes apriņķī, A.izputes pag.
un sastāv no Āizputes-Pils Kaļau
mājām un ierakstīts Liepājas-
Aizputes zemes grāmatu nodaļā
ar kreposta Ne 855.

Sis nekustams īpašums ir no-
vērtēts par Ls 5400,— un tiek
pārdots dēļ Ābrama Kolektora
un citu prasības apmierināšanas.
Bez minētās prasības uz šo ne-
kustamo īpašumu ir nostiprināti
hipotēku parādi: Ls 6000,—.

Solīšana sāksies saskaņā ar
Civ. proc. lik. 1871. p. no priekš-
rocīgu prasību summas, skatoties
no tam, kura summa būs
augstāka pārdošanas dienā.

Personām, kas vēlas ņemt
dalību vairāksolīšanā, ir jāie-
maksā Ls 540,— drošības naudas

un jāiesniedz Tieslietu ministrijas
atļauja iegūt pārdodamā neku-
stamo īpašumu.

Personām, kam ir kādas
tiesības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai. 16578

Visi raksti un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi pie tiesu izpildītāja.

Aizputē, 1930. g. 29. septembrī.
Ka 1045 Tiesu izp. A. Sālavs.

Liepājas apgabaltiesas tiesu iz-
pildītājs par Aizputes iecirkni,
kura kanceleja atrodas Aizputē,
Jelgavas ielā Ka 4, pamatojoties
uz Civ. proc. lik. 1141., 1143.,
1146.— 1149.p., paziņo, ka 1930.g.
5. decembrī, pulksten 10 rītā,
Liepājas apgabaltiesas sezu zāle
Liepājā pārdos pirmā publiskā
vairāksolīšanā Pētera Mārtiņa d.
Putniņa nekustamo īpašumu, kas
atrodas Aizputes apr.. Klosteres
pagastā un sastāv no Kazdangas
valsts muižas atdalītām Putnu
Ke 14F mājām un ierakstīts
I.iepāias-Aizputes zemes grāmatu
nodaļā ar krep. Ne 6089-11 reģ.

Šis nekustams īpašums ir no-
vērtēts par Ls 3000,— un tiek
pārdots dēļ Valsts zemes bankas
prasības apmierināšanas.

Solīšana sāksies saskaņā ar Civ.
proc. lik. 1871. p. no novērtēša-
nas summas Ls 3000,— vai no
priekšrocīgu prasību summas, ska-
toties no tam, kura summa būs
augstāka pārdošanas dienā.

Personām, kas veļas ņemt
dalību vairāksolīšanā, ir jāie-
maksā Ls_300,— drošības naudas.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tie-
sības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi raksti un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi pi<- tiesu izpildītāja.

Aizputē, 1930. g. 22. sept.
16579 Tiesu izpild. A. Sālavs.



» l

'Citu iestāšu
sluc££n«gjumi.

1 '

Iekšlietu ministrijas admini-
stratīvais departaments, pamato-
joties uz 1920. g. 15. septembra
likuma par uzvārdu maiņu 10. p.,
dara žzināmu, kā uz: 1) Ale-
ksandra Soboļevska, 2) Jāzepa
Namajuškas, 3) Jāņa-Richarda
Zaķa, 4) Johana - Hermaņa
Ka 'lķukalna, arī Skalķa, 5) Jāņa
Vārnas, viņa sievas Feodosijas,
dēlu: Aleksandra, Grigorija un
Nikola, 6) Jēkaba Smakas, ari
Smakes, viņa sievas Gotlībes-
Minnas un dēla Richarda-
Ernesta - Jāņa, 7) Aloiza Ba-
ginska, 8) Marijanas Kuiļa un
viņas dēla Kārļa, 9) Prokofija
Ivanova, arī Kurnova, arī Kura-
nova, viņa sievas Anastasijas,
meitas Zinaidas un dēla Niko-
laja, 10) Pētera Mizas, arī Miza,
arī Mīzes, viņa sievas Annas,
meitas Ainas - Valijas un dēla
Edmunda — attiecīgiem uz-
vārdu maiņas lūgumiem, kuri
izsludināti š. g. 28. maijā ,,Vald.
Vēstn." 119. num. un pret
kuriem triju mēnešu laikā ie-
bildumi nav celti, iekšlietu mini-
stris nolēma :

I. Lūdzējiem turpmāk sauk-
ties:

1) Aleksandram Soboļevskim—-
uzvārdā ,,Ērglis",

2) Jāzepam Namajuškai —
uzvārdā ..Vilnis ".

3) Jānim - Richardam Zaķim—-
uzvārdā ,,Vilnis ",

4) Johanam-Hermanim Ķaļķu-
kalnam, arī Skalķim — uzvārdā
,,Kalns ",

5) Jānim Vārnai, viņa sievai
Feodosijai, dēliem: Aleksandram,
Grigorijam un Nikolam — uz-
vārdā ,,Viesturs ",

6) Jēkabam Smakai, ari Sma-
kei, viņa sievai Gotlībei —
Minnai un dēlam Richardam-
Ernestam - Jānim — uzvārdā
.Straume",

7) Aloizam Baginskim — uz-
vārdā ,,Saulīte ",

8) Marijanai Kuilim un viņas
dēlam Kārlim— uzvārdā „Krū-
miņš",

9) Prokofijam Ivanovam, arī
Kurnovam, arī Ķuranovam , viņa
sievai Anastasijai, meitai Zina-
idai un dēlam Nikolajam —
uzvārdā ,,Kurnovs ", un

10) Pēterim Mizai , arī Mizim,
ari Mīzei, viņa sievai Annai
meitai Ainai-Valijai un dēlam
Edmundam — uzvārdā „Gaiķis".

II. Visus dokumentus, kā:
pases, apliecības, pilnvaras, lī-
gumus, kvītes u. t. t., kas iz-
doti līdz šim uz lūdzēju uz-
vārdiem no visādām iestādēm ,
kā arī valsts amata un privātām
personām, skaitīt kā ' izdotus
uz lūdzēju jaunajiem uzvārdiem.

III. Šie lēmumi stājušies
spēkā š. g. 28. augustā.

Rīgā, 1930. g. 24. septembrī.
Ke 39606. 16593b
Administratīvā departamenta

vicedirektors V. Ludiņš.
Pasu nodaļas vadītājs

P. Kurzemnieks

3. Rēzeknes kājnieku pulks.
savā novietojumā, Rēzeknē
Viļānu ielā Ne 21, 1930. g!
16. oktobrī, pulksten 10 jauktā
vairāksolīšanā pārdos
no nolietotāmmantām iegūtos

materiālus, kā:
1) Vilnas nipatas apm. 1500 kg
2) Nātnas 'upatas apm. 370
3) Ādas lupatas apm. . 300
4) Dzelzs l;iuzumu apm. 840
5) Čuguna lauzumu apm 320

u. t. t.
Pirms izsoles atklāšanas dalīb-

niekiem jāiemaksā drošības nauda
20% apmērā no taksācijas sum-
mas.

Mantas var apskatīt un ar
izsoles noteikumiem iepazīties
turpat katru darbdienu no pīkst
9 līdz pulksten 15. 16597b

Valsts zemes bankas
Valmieras nodaļa,

atrod. Valmierā,Rīgas ielā Ke 41 b,
pamatojoties uz 1925. g. 29.maija
likumu par aizdevumu nodrošinā-
šanu, ieķīlājot tiesības uz lauku
nekustamu mantu , un 1926. g.
31. marta papildinājumu pie šī
likuma, paziņo, ka valsts zemes
bankas aizdevumu piedzīšanai:

1) Ainažu pilsētas valdes telpās
1930. g. 11. novembrī, pīkst. 10
dienā, pārdos atklātā vairāk-
solīšanā tiesību uz saimniecību ar
ēkām, meliorācijām un „ citiem
zemes piederumiem, kas atrodas
Valmieras apr., Salacas pag.,
Vecsalacas muižas jaunsaimniec.
Ka 163F „Strausi" un piešķirta
Tomam Kvantem (skat. „Zemes
Ierīcības Vēstneri" Ke 28, lapas
pusē 12, kārtas Ne 1545).

2) Saimniecība sastāv no:
a. zemes kopplatībā 8,46 ha,
b. ēkām: dzīvojamā ēka, klēts,

ratnica, pirts.
3) Solīšana sāksies no Ls 2250.
4) Izsolē varēs piedalīties per-

sonas, kas līdz izsoles sākumam,
nodos izsoles noturēšanai piln-
varotam valsts zemes bankas
pārstāvim:

a) Drošības naudu Vs no trešā
pantā minētās summas, t. i.
Ls 450.—:

b) Centrālās zemes ierīcības
komitejas apliecību, ka pircējam
atļauts, iegūt no valsts zemes
fonda iedalītu saimniecību.

Lūgumi dēļ apliecības izsnieg-
šanas jāiesniedz centrālai zemes
ierīcības komitejai vismaz 2 ne-
dēļas pirms izsoles dienas.

5) Tiesību ieguvējam, tūliņ pēc
izsoles beigām, jāpapildina ie-
maksātā drošības nauda līdz
Va no nosolītās summas. Pārējās
4 /5 jāiemaksā valsts zemes
bankai ne vēlāk kā divas nedēļas
pēc izsoles.

Šo prasību neizpildīšanas gadī-
jumā pircējs zaudē iemaksāto
drošības naudu un tiesību uz
saimniecību.

1930. g. 27. septembrī.
Ke a v 3609.

Valsts zemes bankas
16592 Valmieras nodaļa.

Liepājas apgabaltiesas tiesu iz-
pildītājs par Aizputes iec, kura
kanceleja atr. Aizputē, Jelgavas
ielā .Va 4, pamatojoties uz Civ.
proc. lik. 1141., 1143., 1146. iidz
1149. p. paziņo, ka 1930. g.
5. decembrī, pulksten 10 rītā,
Liepājas apgabaltiesas sēžu zālē
Liepājā pārdos pirmā publiskā
vairāksolīšanā Žaņa Andža dēla
Bērziņa nekustamo īpašumu, kas
atrodas Aizputes apriņķī, Lažas
pagastā un sastāv no Aizputes-
Padures Poļu mājām, zemes
platība 119 pūrvietas un 21 kapa
un ierakstīts Liepājas - Aizputes
zemes grāmatu nodaļā ar krep.
Ka 714 — II reģ.

Šis nekustams īpašums ir no-
vērtēts par Ls 6000 un tiek pār-
dots dēļ Valsts zemes bankas
prasības apmierināšanas.

Bez minētās prasības uz šo
nekustamo īpašumu ir nostipri-
nāts hipotēku parādi Ls 15.500,—
un Ievai Bērziņ bezatlīdzības
mūža alimenti.

Solīšana sāksies saskaņā ar Civ.
proc. lik. 1871. p. no ' novērtē-
šanas summas Ls 6000 vai no
priekšrocīgu prasību summas,
skatoties no tam, kura summa
būs augstāka pārdošanas dienā.

Personām, kas vēlas ņemt
dalību vairāksolīšanā, ir jāie-
maksā Ls 690 drošības naudas
un jāiesniedz Tieslietu ministrijas
atļauja iegūt pārdodamo ne-
kustamo īpašumu.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tie-
sības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi raksti un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu ,
ir ieskatāmi pie tiesu izpildītāja.

Aizputē, 1930.g. 22. septembrī.
16580 Ka 1033

Tiesu izp. A. Sālavs.
Liepājas apgabaltiesas tiesu iz-

pildītājs par Aizputes iecirkni,
kura kanceleja atrodas Aizputē,
Jelgavas ielā Ne 4, pamatojoties
uz Civ. proc. lik. 1141., 1143.,
1146.—1149. p. paziņo, ka 1930.g.

5. decembrī, pulksten 10 rītā,
Liepājas apgabaltiesas sēžu zālē
Liepājā, pārdos pirmā publiskā
vairāksolīšanā Žaņa Andža d.
Bērziņa nekustamo īpašumu,
kas atrodas Aizputes pilsētā,
Boju ielā Ke 22 un ierakstīts
Liepājas-Aizputes zemes grāmatu
nodaļā ar krep. Ke 5.

Šis nekustams īpašums ir no-
vērtēts par Ls 6000 un ' tiek
pārdots dēļ Latvijas hipotēku
bankas prasības apmierināšanas.
Bez minētās prasības uz šo ne-
kustamu īpašumu ir nostiprināti
hipotēku parādi —.

Solīšana sāksies saskaņā ar
Civ. proc. lik. 1871. p. no no-
vērtēšanas summas Ls 6300 vai
no priekšrocīgu prasību summas,
skatoties no tam, kura summa
būs augstāka pārdošanas dienā.

Personām, kas vēlas ņemt
dalību vairāksolīšanā, ir 'jāie-
maksā Ls 6G0 drošības naudas.

Personām, kam ir kādas tiesī-
bas uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž , tādas tiesī-
bas jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi raksti un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi pie tiesu izpildītāja.

Aizputē, 1930. g. 22.septembrī.
16581 Ko 1016

Tiesu izpild. A. Sālavs.

Liepājas apgabalt. tiesu izpil-
dītājs par Aizputes iec, kura
kanceleja atrodas Aizputē, Jel-
gavas ielā Ka 4, pamatojoties uz
Civ. proc. lik. 1141., 1143.,
1146.—1149. p. paziņo, ka 1930.g.
5. decembrī, pīkst. 10 rītā, Lie-
pājas apgabaltiesas sēžu zālē
Liepājā pārdos pirmā publiskā
vairāksolīšanā Aleksandra Vil-
helma d. Bonenstedta nekustamo
īpašumu, kas atrodas Aizputes
apr. un sastāv no Kalvenes valsts
muižas atdalītām Mālkalnu Ke 2F
un 45 F mājām un ierakstīts Lie-
pājas-Aizputes zemes grāmatu
nodaļā ar krep. Ne 6045.

Šis nekustams īpašums ir no-
vērtēts par Ls 3000,— un tiek
pārdots dēļ Otrās Liepājas
Savstarpējās Ķreditbiedribas pra-
sības apmierināšanas. Bez mi-
nētās prasības uz šo nekustamu
īpašumu ir nostiprināti hipotēku
parādi par Ls 2800,—.

Solīšana sāksies saskaņā ar
Civ. proc. lik. 1871. p. no no-
vērtēšanas summas Ls 3000,
vai no priekšrocī gu prasību
summas, skatoties no tam, kāda
summa būs augstāka pārdošanas
dienā.

Personām, kas vēlas ņemt da-
lību vairāksolīšanā, ir jāiemaksā
Ls 300,— drošības naudas.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi raksti un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi pie tiesu izpildītāja!

Aizputē, 1930. g. 10. septembrī
Tiesu izpild. A. Sālavs.

Liepājas apgabaltiesas tiesu iz-
pildītājs par Aizputes iecirkni,
kura kanceleja atrodas Aizputē,
Jelgavas ielā Ne 4, pamatojoties
uz Civ. proc. lik. 1141., 1143.,
1146.—1149. p. paziņo, ka 1930.g.
7. novembrī, pulksten 10 rītā,
Liepājas apgabaltiesas sēžu zālē
Liepājā pārdos otrā publiskā
vairāksolīšanā Pētera Mača dēla
Jankovska nekustamo īpašumu,
kas atrodas Aizputes apr. Al-
švangas pagastā un sastāv no
Alšvangas valsts muižas atdalī-
tām Meistaru Ka 46 F un Fa
mājam un ierakstīts Liepājas-
Aizputes zemes grāmatu nodaļā
ar kreposta Ka 2790-111 reģ.

Šis nekustams īpašums ir no-
vērtēts par Ls 5000,— un tiek
pārdots dēļ Latvijas hipotēku
bankas prasības apmierināšanas.

Solīšana sāksies saskaņā ar Civ.
proc. lik. 1885. p. no priekšrocīgu
prasību summas.

Personām, kas vēlas ņemt da-
lību vairāksolīšanā, ir jāiemaksā
Ls 500,— drošības naudas.

Personām, kam ir kādas tiesī-
bas uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tiesī-
bas jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi raksti un dokumenti, attie-
cošies uz pārdodamo īpašumu, ir
ieskatāmi pie tiesu izpildītāja.

Aizputē, 1930. g.22. septembrī.
16583 Ke 1015.

Tiesu izpildītājs A. Sālavs.

Liepājas apgabaltiesas tiesu iz-
pildītājs par Aizputes iecirkni,
kura kanceleja atrodas Aizputē,
Jelgavas ielā Ke 4, pamatojoties
uz Civ. proc. lik. 1141., 1143.,
1146.—1149. p. paziņo, ka
1930. g.5. decembrī, pīkst 10rīta,
Liepājas apgabaltiesas sēžu zālē
Liepājā pārdos pirmā publiskā
vairāksolīšanā Izidora Andrvva
dēla Jurdža nekustamo īpašumu,
kas atrodas Aizputes apr.,
Rudbāržu pag. un sastāv no
Rudbāržu valsts muižas atda-
lītām Nolenu Ka 28 F mājām
un ierakstīts Liepājas-Aizputes
zemes grāmatu nodaļā ar krep.
Ke 4507-11 reg.

Šis nekustams īpašums ir no-
vērtēts par Ls 3000,— un tiek
pārdots dēļ Valsts zemes ban-
kas prasības apmierināšanas.
Bez minētās prasības uz šo
nekustamo īpašumu ir nostipri-
nāti hipotēku parādi: Ls 1500.

Solīšana sāksies saskaņā ar
Civ. proc. lik. 1871. p. no no-
vērtēšanas summas Ls 3000,—
vai no priekšrocīgu prasību
summas, skatoties no tam, kura
summa būs augstāka pārdošanas
dienā.

Personām, kas veļas ņemt da-
lību vairāksolīšanā, ir jāiemaksā
Ls 300,— drošības naudas.

_ Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi raksti un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi pie tiesu izpildītāja.

Aizputē, 1930. g. 22. sept.
Tiesu izp. A. Sālavs.

Liepājas apgabalt. tiesu izpil-
dītājs par Aizputes iec, kura
kanceleja atrodas Aizputē, Jel-
gavas ielā Ne 4, pamatojoties
uz Civ. proc. lik. 1141., 1143.,
1146.—1149.p., paziņo, ka 1930.g'.

5. decembrī, pulksten 10 rīta,
Liepājas apgabalt. sēžu zālē Lie-
pājā pārdos pirmā publiskā
vairāksolīšana Jāņa Jāņa dēla
Bertrama nekustamo īpašumu,
kas atrodas Aizputes apr., Sakas
pag., Pāvilostas biezi apdzīvotā
vietā, Upmalas ielā un sastāv no
Sakas valsts muižas atdalīta
zemes gabala Ke 249F un ierak-
stīts Liepājas-Aizputes zemes grā-
matu nodaļā ar krep. Ne3201-1II
reģ.

Šis nekustams īpašums ir no-
vērtēts par Ls 100,— un tiek
pārdots dēļ Valsts zemes bankas
prasības apmierināšanas. Bez
minētās prasības uz šo-nekustamo
īpašumu ir nostiprināti hipotēku
parādi: —.

Solīšana sāksies saskaņā ar
Civ. proc. lik. 1871. p. rio no-
vērtēšanas summas Ls 100,—vai no priekšrocīgu prasību
summas, skatoties no tam, kāda
summa būs augstāka pārdošanas
dienā.

Personām, kas vēlas ņemt da-
lību vairāksolīšanā , ir jāiemaksā
Ls 10,— drošības naudas.

Personām, kam ir kādas tie^sības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž , tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanasdienai.

Visi raksti un dokumenti , at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi pie tiesu izpildītāja

Aizputē, 1930. g. 22. sept.16585 Ne 1031
Tiesu izpild. A. Sālavs.

Sātiņu pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latv
iekšz. pasi ser. LZ Ke 016319,
izd. no šīs pag. valdes 1928. g.
21. jūn. ar Friča Embere vārdu

Liepājas apgabaltiesas tiesu iz-
pildītājs par Aizputes iecirkni,
kura kanceleja atrodas Aizputē,
Jelgavas ielā Ke 4, pamatojoties
uz Civ. proc. lik. 1141., 1143.,
1146.—1149. p. paziņo, ka 1930.g.
5. decembrī, pīkst. 10 rītā, Lie-
pājas apgabaltiesas sēžu zālē
Liepājā pārdos pirmā publiskā
vairāksolīšanā Andreja Mārtiņa
dēla Baumaņa nekustamo īpa-
šumu, kas atrodas Aizputes apr.,
Sakas pag. un sastāv no Sakas
Brūču mājām, zemes platība
585,81 pūrvietas un ierakstīts
Liepājas - Aizputes zemes grā-
matu nodaļā ar krep. Ne 877-
II reģ.

Šis nekustams īpašums ir no-
vērtēts par Ls 6000 un tiek pār-
dots dēļ Valsts zemes bankas
prasības apmierināšanas. Bez
minētās prasības uz šo neku-
stamo īpašumu ir nostiprināti
hipotēku paradi —

Solīšana sāksies saskaņā ar
Civ. proc. lik. 1871. p. no no-
vērtēšanas summas Ls 6000,—
jeb no priekšrocīgu prasību sum-
mas,skatoties no tam,kura summa
būs augstāka pārdošanas dienā.

Personām, kas vēlas ņemt da-
lību vairāksolīšanā, ir jāiemaksā
Ls 600,— drošības naudas un
jāiesniedz Tieslietu ministrijas
atļauja iegūt pārdodamo ne-
kustamo īpašumu.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tie-
sības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi raksti un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi pie tiesu izpildītāja.

Aizputē, 1930. g. 22. sept.
16586r Ke 1032

Tiesu izp. A. Sālavs.

Liepājas apgabaltiesas tiesu iz-
pildītājs par Aizputes iecirkni,
kura kanceleja atrodas Aizputē,
Jelgavas ielā Ka 4, pamatojoties
uz Civ. proc. lik. 1141., 1143.,
1146.—1149. p. paziņo, ka
1930. g. 5. decembrī, pīkst. 10
rītā, Liepājas apgabaltiesas sēžu
zālē Liepājā pārdos pirmā pub-
liskā vairāksolīšanā Ernesta Anša
dēla Step na nekustamo īpašumu,
kas atrodas Aizputes apr., Rud-
bāržu pag. un sastāv no Rud-
bāržu Preiske mājām un ie-
rakstīts Liepājas-Aizputes zemes
grāmatu nodaļā ar krep. Ke 830,
II reģ.

Šis nekustams īpašums ir no-
vērtēts par Ls 3200,— un tiek
pārdots dēļ Valsts zemes bankas
prasības apmierināšanas. Bez
minētās prasības uz šo nekustamo
īpašumu ir nostiprināti hipotēku
parādi

^
Ievai Stepen alimenti.

Solīšana sāksies saskaņā ar
Civ. proc. lik. 1871. p. no no-
vērtēšanas summas Ls 3200,—
jeb no priekšrocīgu prasību sum-
mas, skatoties no tam, kura
summa būs augstāka pārdošanas
dienā.

Personām, kas vēlas ņemt da-
lību vairāksolīšanā, ir jāiemaksā
Ls 320,— drošības naudas.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi raksti un dokumenti , at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi pie tiesu izpildītāja.

Aizputē, 1930. g. 22. sept.
16587r ne 1035

Tiesu izpild. A. Sālavs.

Liepājas apgabaltiesas tiesu iz-
pildītājs par Aizputes iecirkni,
kura kanceleja atrodas Aizputē,
Jelgavas ielā Ke 4, pamatojoties
uz Civ. proc. lik. 1141., 1143.,
1146.—1149. p., paziņo: ka
1930. g. 5. decembrī, pīkst' . 10 rītā,
Liepājas apgabaltiesas sēžu zālē
Liepāja, pārdos pirmā publiskā
vairāksolīšanā Kārļa Kriša d.
Stūra nekustamo īpašumu , kas
atrodas Aizputes apr., Aizputes
pag. un sastāv no Aizputes-Pils
un Ievades valsts muižas at-
dalītām Valku Ke 70F mājām
un ierakstīts Liepājas-Aizputes
zemes grāmatu nodaļā ar krep
Ke 3912, II reģ. *

Šis nekustams īpašums ir no-
vērtēts par Ls 2600,— un tiek
pārdots dēļ Valsts zemes bankas
prasības apmierināšanas.

Solīšana sāksies saskaņā ar
Civ. proc. lik. 1871. p. no no-
vērtēšanas summas Ls 2600,
jeb no priekšrocīgu prasību sum-
mas, skatoties no tam, kura
summa būs augstāka pārdošanas
dienā.

Personām, kas vēlas ņemt da-
lību vairāksolīšanā , ir jāiemaksā
Ls 260,— drošības naudas.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu , kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tie-
sības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi raksti un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,ir ieskatāmi pie tiesu izpildītājai

,««oPUtē'°- & 22'PT -16589r K „ 1036
Tiesu izpild. A. Sālavs.

Liepājas apgabaltiesas tiesu iz-
pildītājs par Aizputes iecirkni,
kura kanceleja atrodas Aizputē,
Jelgavas ielā Ke 4, pamatojoties
uz Civ. proc. lik. 1141., 1143.,
1146.—1149. p., paziņo, ka
1930. g. 5. decembrī, pīkst. 10 rītā,
Liepājas apgabaltiesas sēžu zālē
Liepājā pārdos pirmā publiskā
vairāksolīšanā Kārļa Kriša dēla
Dreimaņa nekustamo īpašumu,
kas atrodas Aizputes apr., Siek-
sātes pag. un sastāv no Birz-
nieku mājām un ierakstīts Lie-
pājas-Aizputes zemes grāmatu
nodaļā ar krep. Ke 181-11 reģ.

Šis nekustams īpašums ir no-
vērtēts par Ls 4200,— un tiek
pārdots dēļ Valsts zemes bankas
prasības apmierināšanas. Bez
minētās prasības uz šo neku-
stamo īpašumu ir nostiprināti
hipotēku parādi: Ls 2500,— un
Trīnei Limbait bezmaksas ali-
menti.

Solīšana sāksies saskaņā ar
Civ. proc. lik. 1871. p. no no-
vērtēšanas summas Ls 4200,—
jeb no priekšrocīgu prasību sum-
mas, skatoties no tam, kura
summa būs augstāka pārdošanas
dienā.

Personām, kas vēlas ņemt da-
lību vairāksolīšanā, ir jāiemaksā
Ls 420,— drošības naudas un
jāiesniedz Tieslietu ministrijas
atļauja iegūt pārdodamo ne-
kustamo īpašumu.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tie-
sības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi raksti un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi pie tiesu izpildītāja.

Aizputē, 1930. g. 22. sept.
16588r Ke 1030

Tiesu izpild. A. Sālavs.
Liepājas apgabaltiesas tiesu iz-

pildītājs par Aizputes iecirkni,
kura kanceleja atrodas Aizputē,
Jelgavas ielā Ke 4, pamatojoties
uz Civ. proc. lik. 1141., 1143.,
1146.—1149. p., paziņo: ka
1930. g. 5. decembrī, pīkst. 10 rītā,
Liepājas apgabaltiesas sēžu zālē
Liepājā, pārdos pirmā publiskā
vairāksolīšanā Žaņa Jāņa d.
Saukanta nekustamo īpašumu,
kas atrodas Aizputes apr., Rud-
bāržu pag. un sastāv no Pelču
Muižarāja mājām, zemes pla-
tība 78 pūrvietas un 10 kapes,
un ierakstīts Liepājas-Aizputes
zemes grāmatu nodaļā ar krep.
Ke747, II reģ.

Šis nekustams īpašums ir no-
vērtēts par Ls 6000,— un tiek
pārdots dēļ Artūra Galkinta
prasības apmierināšanas. Bez
minētās prasības uz šo neku-
stamo īpašumu ir nostiprināti
hipotēku parādi: Ls 6000,— un
Gotlībai Ernsta m. Dicmans ,
dzim. Neimans mūža alimenti.

Solīšana sāksies saskaņā ar
Civ. proc. lik. 1871. p. no no-
vērtēšanas summas Ls 6000 —
jeb no priekšrocīgu prasību sum-
mas, skatoties no tam, kura sum-
ma būs augstāka pārdošanas
dienā.

Personām, kas vēlas ņemt da-
lību vairāksolīšanā, ir jāiemaksā
Ls 600,— drošības naudas un
jāiesniedz Tieslietu ministrijas
atļauja iegūt pārdodamo ne-
kustamo īpašumu.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi raksti un dokumenti , at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi pie tiesu izpildītāja.

Aizputē, 1930. g. 29. sept.
16590r Ne 1044

Tiesu izpild. A. Sālavs.

Liepājas apgabaltiesas tiesu iz-
pildītājs par Aizputes iecirkni,
kura kanceleja atrodas Aizputē,
Jelgavas ielā Ke 4, pamatojoties
uz Civ. proc. lik. 1141., 1143.,
1146.—1149. p. paziņo, ka
1930. g. 5.decembrī , pīkst. 10rītā,
Liepājas apgabaltiesas sēžu zālē
Liepājā pārdos pirmā publiskā
vairāksolīšanā Vulfa-Leiba Fai-
buša d. Florenca nekustamo īpa-
šumu, kas atrodas Aizputes apr.,
Valtaiķu pag. un sastāv no Val-
taiķu mācītāja valsts muižas at-
dalītām Apšenieku Ka 7F mājām
un ierakstīts Liepājas-Aizputes
zemes grāmatu nodaļā ar krep.
Ke 2998—III reģ.

Šis nekustams īpašums ir no-
vērtēts par Ls 1500,— un tiek
pārdots dēļ Jāņa Sproga un Au-
sēja Heselsona prasību apmie-
rināšanas. Bez minētām prasībām
uz šo nekustamo īpašumu ir
nostiprināti hipotēku parādi:
Ls 200,— un par Ls 976,— no-
drošinātas prasības.

Solīšana sāksies saskaņā ar
Civ. proc. lik. 1871. p. no no-
vērtēšanas summas' Ls 1500,—
jeb no priekšrocīgu prasību sum-
mas, skatoties no tam, kura
summa būs augstāka pārdošanasdienā.

Personām, kas vēlas ņemt da-ību vairāksolīšanā , ir jāiemaksā
Ls 150,— drošības naudas.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž . tādas tiesības
jāuzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visi raksti un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi pie tiesu izpildītāja.

Aizputē, 1930. g. 29. sept.
16591r Ke 1043

Tiesu izpild. A. Sālavs.

Liepājas pilsētas valde
paziņo, ka ar š. g. 16. oktobri
iekasēs Liepājas pilsētai par labu

kravu nodoklī
no ievedamām pa Liepājas-
Aizputes dzelzceļu kravām šī
dzelzceļa Liepājas stacijā, sa-
skaņā ar noteikumiem par šo
nodokli, izpubl. ,,Va!d. Vēstn."
191. numurā.

Liepājā, 1930. g. 29. sept.
16594b Liepājas pilsētas valde.

Valsts zemes banka.
atrod. Rīgā, Valdemāra ielā 1-b,
pamatojoties uz līkumu par aiz-
devumu nodrošināšanu, ieķīlājot
tiesības uz lauku nekustamu
mantu (Lik. krāj. 1925. g. III
un 1926. g. 35) paziņo, ka
Valsts zemes bankas aizdevumu
piedzīšanai:

1) Balvu iecirkņa tiesu izpildī-
tāja kancelejā, Balvos 1930. g.
11. novembrī, ptlksten 10 dienā,
pārdos atklātā izsolē Bernarda
Franča d. Logina tiesība? uz
Jaunlatgales apr. Viļakas pag.
Bachmutovas sādžas viensētu
Ke 7 ar ēkām, meliorācijām un
citiem zemes piederumiem.

2) Saimniecība sastāv no:
a) zemes, kopplatībā 11,065 ha;
b) dzīvojamā ēka, kūts, šķūnis.
3) Solīšana sāksies no Ls 1630.
4) Izsolē varēs piedalīties per-

sonas, kas līdz izsoles sākumam
nodos izsoles noturēšanai piln-
varotam Valsts zemes bankas
pārstāvim:

a) drošības naudu '/5 no trešā
pantā minētās summas, t. i.
Ls 320,—,

b) Centrālās zemes ierīcības
komitejas apliecību, ka pircējam
atļauts iegūt no valsts zemes
fonda iedalītu saimniecību.

Lūgumi dēļ apliecības izsnieg-
šanas jāiesniedz Centrālai zemes
ierīcības komitejai vismaz 2 ne-
dēļas pirms izsoles dienas.

Tiesību ieguvējam, tūliņ pēc
izsoles beigām, jāpapildina iemak-
sātā drošības nauda līdz 1ļno
nosolītās summas. Pārējās 4/6
jāiemaksā Valsts zemes bankai ne
vēlāk kā divas nedēļas pēc izsoles.

Šo prasību neizpildīšanas gadī-
jumā pircējs zaudē iemaksāt»
drošības naudu un tiesību uz
saimniecību. Ke a. R..30373

1930. g. 27. septembrī.
16631 Valsts zemes banka.

Madonas apr. polic. 1. lec
priekšnieks paziņo, ka 1930. g,
7. oktobrī, pulksten 10 Prau-
lienas pag. ,,Niedruškās" pārdos
vairāksolīšanā Jānim Turjans
piederošu kustamo mantu, sa-
stāvošu no vienas govs, no-
cenota par Ls 260,—, izpildot
Rīgas apgabaltiesas 1 .civīlnodaļas
rakstu no 1930. g. 28. jūlija
ar Ka 413945.

Izzināt sarakstu, atsevišķas
mantas nocenojumu , kā arī ap-
skatīt pārdodamo mantu varēs
pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgas prefektūras ārējā nodala
izsludina par nederīgu automo-
biļa braukšanas Ke " 1113 kuruAleksandrs Kviatkovskis pieteicis
par nozaudētu. 16621b

Vai ņodes pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto rezervista
apliecību Ke 6065, izd. no Aiz-
putes-Kuldīgas kara apr. pr-ka
1924. g. 3i. maijā ar Ernesta
Jura d. Vainovskis vārdu.



Valsts zemes banka,
atrod. Rīgā, Valdemāra ielā 1-b,
pamatojoties uz 1925. g. 29. maija
likumu par aizdevumu nodroši-
nāšanu, ieķīlājot tiesības uz lauku
nekustamu mantu, un 1926. g.
31. marta papildinājumu pie šī
likuma, paziņo, ka Valsts zemes
bankas aizdevumu piedzīšanai:

1) Jumpravas pagasta valdes
telpās, Jumpravā, 1930. g. 29. ok-
tobrī, pulksten 10 dienā, pārdos
otrā atklātā vairāksolīšanā tie-
sību uz saimniecību ar ēkām,
meliorācijām un citiem zemes
piederumiem, kas atrodas Rīgas
apriņķī, Jumpravas pagastā,
Jumpravas muižas Aizpuru
Ne 113F māju un piešķirta Jānim
Jura dēla Raibais (skat. „Zemes
Ierīcības Vēstnesī" Ka 33, lapas
pusē 42 kārtas Ae 4117).

2) Saimniecība sastāv no:

a) zemes, kopplatībā 59,97 ha,
dzīvojamā ēka, kūts un klēts;

3) Solīšana sāksies no Ls 3400.
4) Izsolē varēs piedalīties per-

sonas, kas līdz izsoles sākumam
nodos izsoles noturēšanai piln-
varotam Valsts zemes bankas
pārstāvim:

a) drošības naudu !/5 no trešā
pantā minētās summas, t. i.
Ls 680.— :

b) Centrālās zemes ierīcības

komitejas apliecību, ka pircējam
atļauts iegūt no Valsts zemes
fonda iedalītu saimniecību.

Lūgumi dēļ apliecības izsnieg-
šanas jāiesniedz Centrālai zemes
ierīcības komitejai vismaz 2 ne-
dēļas pirms izsoles dienas.

Tiesību ieguvējam, tūliņ pēc
izsoles beigām, jāpapildina ie-
maksātā drošības nauda līdz '/s
no nosolītās summas. Pārējās
4/5 jāiemaksā Valsts zemes bankai
ne vēlāk kā divas nedēļas pēc
izsoles.

Šo prasību neizpildīšanas gadī-
jumā pircējs zaudē iemaksāto
drošības naudu un tiesību uz
saimniecību.

Rīgā, 1930. g. septembrī.
Ke a. C. 7255. 16632

Valsts zemes banka.

Nodokļu departamenta dažādu
maksājumu piedzinējs paziņo, ka
1930. g. 6. oktobrī, pulksten 12
dienā, Rīgā, Lāčplēša iela 52/54,
dz. 12, pārdos vairāksolīšanā
Ezriela-Nosona Meieroviča kust.
mantu, novērtētu par Ls 4000,—
un sastāvošu no dzīvokļa iekārtas
viņa dažādu nodokļu parādu
segšanai.

Rīgā, 1930. g. 29. septembrī.
16613 Piedzin. A. Lavrovskis.

Rīgas prefektūras ārējā nodaļa
izsludina par nederīgu smagā
ormaņa braukšanas Ke 2498,
kuru Jānis Karpinskis pieteicis
par nozaudētu. 16620b

Valgundes pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto kara
klausības apliecību Ne 6866, izd.
no Daugavpils kara apr. priekšn.
1925. g. 11. martā ar Ignata
Aleksandra d. Akulova vārdu,
dzim. 1893. g. 15957

Valsts zemes banka,
atrod. Rīgā, Valdemāra ielā 1-b,
pamatojoties uz likumu par aiz-
devumu nodrošināšanu, ieķīlājot
tiesības uz lauku nekustamu
mantu (Lik. krāj. 1925. g. III
un 1926. g. 35), paziņo, ka
Valsts zemes bankas aizdevumu
piedzīšanai:

1) Balvu iecirkņa tiesu izpil-
dītāja kancelejā Balvos 1930. g.
11. novembrī, pulksten 10 dienā,
pārdos atklātā izsolē Melkuļa
Leona dēla Truļa tiesības uz
Jaunlatgales apriņķa Rugāju
pagasta Balvu muižas jaun-
saimniecību Ka 8 F ar ēkām,
meliorācijām un citiem zemes
piederumiem (skat. ,,Zemes
Ierīcības Vēstnesī" Ne 213,
lap. p. 9, kārtas Ne 84706);

2) saimniecība sastāv no:
a. zemes, kopplatībā 19,78 ha;
b. klēts, šķūņa.
3) Solīšana sāksies no Ls 200.
4) Izsolē varēs piedalīties per-

sonas, kas līdz izsoles sākumam
nodos izsoles noturēšanai piln-
varotam Valsts zemes bankas
pārstāvim:

a. drošības naudu '/s no irešāt
pantā minētās summas, t.i. Ls 40;

b. Centrālās zemes ierīcības
komitejas apliecību, ka pircējam
atļauts iegūt no Valsts zemes
fonda iedalītu saimniecību.

Lūgumi deļ apliecības izsnieg-

šanas jāiesniedz Centrālai zemes
ierīcības komitejai vismaz 2 ne-
dēļas pirms izsoles dienas.

Tiesību ieguvējam, tūliņ pēc
izsoles beigām, jāpapildina ie-
maksātā drošības nauda līdz

'/s no nosolītās summas. Pārējās
4/5 jāiemaksā Valsts zemes bankai
ne vēlāk kā divas nedēļas pēc
izsoles.

Šo prasību neizpildīšanas gadī-
jumā pircējs zaudē iemaksāto
drošības naudu un tiesību uz
saimniecību. Ka a. R. 31025

Rīgā, 1930. g. 27. septembrī.
16630 Valsts zemes banka.

Rīgas prēf. 12. iec. priekšnieks
1930. g. 14. oktobrī, pulksten 11
pārdos publiskā vairāksolīšanā
Rīgā, Ūniju ielā Ne 4, dz. 2
Jānim Neimanim piederošu ku-
stamo mantu, sastāvošu no
1 dzeltena ozolkoka divdurvju
drēbju skapja ar slīpētu spoguli
durvīs un viena turku dīvāna
ar raibu drēbi, novērtētu kop-
summā par Ls 217,98. 16622b

Latvijas universitātes studentu
karte Ka 8024, 1929./30. māc.
gadam ar Adriana Tiltiņa vārdu
pazaudēta un tādēļ ar to tiek
izsludināta par nederīgu.
16610b A. Tiltiņš.

tam liii» Maira
(Liepājā, Kara osta, Kalpaka bulvārī JM° 8, dz. 2)

1930. g. 14. oktobrī, olkst. 12 izdos

sunīti' fl tonnu iii iii
Sacensības drošība — 10% no piedāvājuma kop-

summas. 16645

Tuvāki paskaidrojumi Kurzemes divizijas intendan-
tūras kancelejā, Liepājā, Kara ostā, Kalpaka bulvārī
N°8, dz. 2, katru darbdienu parastā darba laikā. L4449

Galvene intendantam pārvalde
paziņo,

ka kviešu Iepirkšana Intendantūras Jelgavas labībasiepirkšanas punktā un auzu ienirfcžanL i IV - s
Liepājas noliktavā '«Pirkšana Intendantūras

_ L 4455 W548partra uHto.

Stīgas prē/e&tūza
izdos 1930. g. 10. oktobrī, pulkst. 11, prefektūrā, Aspazijas bulv.
Ne 14, istabā 26, rakstveida izsolē no prefektūras 35 zirgiem par

laiku līdz 1931. g. 31. martam iekrājušos
mēslu noņemšanu.

Tuvākas ziņas prefektūras saimniecības nodaļā.
L 4442 Rīgas prefekta palīgs Bauce.
16643 Vec. darbvedis Liepinš.

Jurniecīfias departaments
noturēs I. g. 6. novembri, pulksten 12,

rakstveida izsoli
bāku apgaismošanai vajadzīgās apmēram 3000 kg

acetilēngāzes piegādei.
Izsole notiks Jūrniecības departamenta hidrogrāfiskā daļā, Rīgā,

Valdemāra ielā Ke 1-a, kur arī var iepazīties ar izsoles noteiku-
miem ikdienas darba laikā no 9 līdz 13. L 4445 16644

Jefģavas pilsētas ratāci
vajadzīgs

ueterinfirārsts-lopRautuues pārzinis
(vīrietis)

Darba laiks apmēram 4—5 stundas dienā, pēcpusdienās.
Pārējā laikā atļauta brīva prakse.

Alga Ls 270,— mēnesī, bez tam attiecīgas ģimenes un
izdienas piemaksas.

Pieteikties pilsētas valdē līdz š. g. 10. oktobrim, iesniedzot
lūgumus līdz ar dzīves aprakstu. Vēlama personīga ierašanās.
16595b Jelgavas pilsētas valde.

Dzelzceļu virsvaldes materiālu apgāde
izsludina

rakstveida sacensības.
\lla S' h °w°uUz neaPstrādātu čugunu 32000 kg.

930^' nnktnhr! " f^^"'**«? 0 5 mm «M» kg.1930. g. 15. oktobri „ kabeli un citiem elektrotehniskiem mate-riāliem , pēc saraksta un skicēm, un
rakstveida izsalt:

\H°- 8- ļļ- oktobrī uz uzvalku vadmalu, plāt. 142 cm — 500 t. mtr.1930.g. 15. oktobri „ tērauda drāti, kvadrāta, 5x5 mm —3500 kg.
Sacensību un izsoļu sākums pīkst. 11 rītā, ist. 121. Dalīb-

niekiem jāiemaksā 50/0 drošības naudas no piedāvājumu vērtības,
luvakas ziņas dzelzceļu virsvaldē , Gogoļa ielā 3 ist 103

166420 L 4428

Jfntendanturas mantu darbnīca,
Rīgā, Baldones ielā Ka 1, 1930. g. 15. oktobrī, pulksten 10

pārdos vairāksolīšanā sešu mēnešu vecu Kumeļu.
Valsts Virsas saimniecība

š. g. 10. oktobri, pulksten 14 savā kantorī

izdos ļauMā izsolē
strādnieku dzīvojamās ēkas pārbūves darbus.

Tuvākas ziņas izsniedz minētā saimniecībā.
Pasts caur Paplaku. Tāļr. Virga 7. L 4454 16647

(Reze&nes apriņķa vatde
izdos jauktos torgos š. g. 7. oktobrī, pulksten 12 dienā, apriņķa
valdes telpās Rēzeknē, Brāļu Skrindu ielā Ka 6,

mazāksolīšanā Rēzeknes apriņķa slimnīcas koka
šķūņa jaunbūvi Rēzeknē,

aprēķināto pēc iepriekšējā maksas aprēķina par Ls 1131,82.
Pie torgiem jāiemaksā 5% drošības naudas no maksas aprēķina

summas.
Iepazīties ar maksas aprēķiniem un noteikumiem var Rēzeknē

apriņķa valdē. 16596 Apriņķa valde.



, .

&a%ādi
sludinājumi.

Latvijas Ugunsdzēsēju b-bu
un organizāciju savienības

naudas loterijas izloze
notiks 1930. gada 12. oktobrī,
pulksten 12, šīs savienības telpās
Rīgā, L. Zirgu ielā Ka 3, dz. 2.

Valdes priekšsēd. G. Rūdzīts.
16626 Valdessekr. A. Krieviņš.

Maksātnespējīgo parādnieku
0. Ziediņa un A. Zāmueļa kon-
kursa valde uzaicina maksāt-
nespējīgo parādnieku Oskaru Zie-
diņu un Augusta Zāmueļa kredi-
torus uz galīgu pilnu kreditoru
sapulci š. g. 15. oktobrī, pīkst. 6
vakarā, Rīgā, Kr. Barona ielā
Ka 4, dz. 4.

Dienas kārtība:
1) konkursa valdes pārskats;
2) A. Zāmueļa iesniegtā miera

līguma apspriešana;
3) maksātnespējības .iemeslu ap-

spriešana;
4) konkursa valdes atalgojums;
5) konkursa masas sadalīšana;
6) konkursa slēgšana un
7) saimnieciski un dažādi jautā-

jumi.
Konkursa valdes priekšsēdētājs
zvēr. adv. O. L. Rubinšteins.

liiles baznīcas valde
izdod rakstveida sacensībā

Ikšķiles baznīcas
luunbuuf.

Piedāvājumi iesniedzami slēgtā
aploksnē baznīcas valdei Tīnūžu
pamatskolā c. Ikšķili, sekret.
T. Zerviņam līdz š. g. 12. okt.
Tuvākas ' ziņas pie J. Sīļa Ik-
šķiles pag. jaun-Auziņās un pie
A. Jaunbērza Iekšlietu ministrijā
istaba Ne 77.
Baznīcas priekšn. A. [aunbērzs.
16623b Darbvedis t. Zerviņš.

Pļaviņu ev.-lut. sv. Pētera
baznīcas draudzes valdes

mantu tateviļas
vinnestu saraksts.

Vinnesti krituši uz šādiem biļ.
numuriem:

38 , 41 , 46, 47 , 50 , 61 ,
76, 82, 108, 111 , 112, 125, 138,
142, 156, 159, 184, 185, 197, 203,
225 , 236, 244 , 246, 247, 251 , 256,
283,309 , 346, 349 ,351 , 403 , 409,
421, 422 , 423 , 424 ,425, 443 , 460,
462, 465 , 468, 476 ,479, 503, 514,
529 ,573, 576 , 597,613 , 654 , 665 ,
725 ,729 , 730, 735,740, 750, 757,
758, 776, 796, 802 ,803, 832 , 844,
848,858, 886, 912 , 914, 917 , 930,
944 ,947 , 949 , 992 , 997.

1019, 22, 24, 27, 30, 32, 44 ,
101 , 129, 135, 143, 144. 170, 171 ,
181 , 201. 219 , 252 , 265, 269, 277 ,
285, 291, 293, 312 , 359, 360 , 365 ,
376 , 378, 386, 387 , 410, 428, 439,
456,459, 473, 481 , 485, 496, 504,
518, 533, 558, 570 ,580, 593, 606,
623; 641, 742, 779 ,787 , 796, 800 ,
806811840853878897913 ,

, , , , , ,

919 , 934 , 936, 937 , 938, 987.
2008 , 15, 24, 25, 28,54,79,93 ,

107, 116, 121 , 128, 132, 143, 153,
156, 163, 171 , 194, 234, 235, 236 ,
240. 244, 262, 264 ,274 , 295, 310 ,
314, 324 , 334, 335,337 , 361 , 370,
376 ,395, 400 , 406,418, 423, 436,
442 ,449 , 450 , 460,466 , 469 , 477 ,
481 ,512, 531, 549 , 554 , 564, 613,
648, 654, 662 , 666 , 667, 676, 680,
683, 684, 702, 716 , 731 , 741 , 748,
763, 820, 824, 886 , 903, 927, 933,
953,959 , 971 , 976.

3007, 54, 66, 98, 100 , 129,
179, 211, 224, 225, 231 , 246, 260,
269, 281, 282, 293 , 302, 308,310 ,
354, 366, 372, 379, 413, 423, 445,
449 , 512, 523, 533, 546, 547, 560,
572, 574, 576, 579 , 603, 606, 609,
616 , 631, 695, 699 , 704 , 706, 725,
749 , 763, 779, 846, 858, 867 , 880,
894, 902, 904, 907 , 912, 937, 939,
942, 944, 963 ,970 , 980 , 992.

Vinnesti jāizņem līdz š. g.
23. oktobrim. Pēc šī termiņa
notecēšanas neizņemtie vinnesti
tiks ieskaitīti kā ziedojums baz-
nīcai. 16611b

Latuijas amatnieku krāj-
aizdevu sabiedrība,

pamatojoties uz statūtu 20. §,
piektdien, š. g. 17. oktobrī,
pulksten 11 dienā, sabiedrības
telpās, Kr. Barona ielā Ka 3,

pārdos vairāksolīšanā
vienu blanko cedētu
obligāciju par Ls 6000,
izrakstītu uz nekustamu mantu
Rīgā, Buļļu ielā Ka 24c, VI hip.
iecirknī, ar zemes grāmatu reģ.
Ka 1004, gr. 67, Ne 176.

16628 Valde.

Likumu un Ministrukabineta
noteikumu krājums.

1930. g. 16. burtnīca
iznākusi un dabūjama Valsts
tipogrāfijā, pilī, 1. istabā, kur
ari vienīgi jāgriežas ar piepra-

sījumiem.
Burtnīca maksā:

bez piesūtīšanas.. Ls 0,05
ar piesūtīšanu ,, 0,09

Saturs:
132) Pārgrozījums noteikumos

par zvērināto mērnieku
darbību.

133) Saistošie noteikumi par
pārstrādājamo iekšzemes un
ārzemes kviešu samēriem.

134) Pārgrozījums noteikumos
par Brīvības pieminekļa
komiteju.

135) Pārgrozījums Latvijas Kon-
servatorijas satversmē.

136) Pārgrozījumi un papildinā-
jumi likumā par pieminekļu
aizsardzību.

137) Pārgrozījumi Nolikumā par
ieslodzītiem.

Aulejas pagasta valde atsauc
„Vald. Vēstn." š. g. 180. num.
ievietotu sludinājumu par Lat-
vijas iekšz. pases IP Ne 013067
izd. no Aulejas pag. valdes
1927. g. 10. dec. ar Alfonsa
Lipska vārdu, nozaudēšanu, jo
minētā pase ir atrasta. 14187b

Inčukalna pag. valde atsauc
savu sludinājumu š. g. 25. apr.
„Valdības Vēstneša" 92. num.
par Latvijas pases ser. NP
Ka 020169, izd. 1921. g. 8. dec.
no Inčukalna pag. valdes ar
Kārļa-Eduārda Oailis vārdu no-
zaudēšanu. 15854b a

Jelgavas apr. polic. 2. iec.
priekšnieks izsludina par ne-
derīgu pieteikto par nozaudētu
ieroču atļauju Ne 1355, izd. no
Jelgavas apr. pr-ka 1926. g.
9. augustā ar Kārlis Vipmanis
vārdu. 15825r

Lenču pagasta valde izsludina
par nederīgu pieteikto par no-
zaudētu Latvijas iekšzemes pasi
CN Ne 023637, izd. no Lenču
pag. valdes 1928. g. 19. janv.
ar Artūrs-Pēteris Blanks vārdu.

Palsmanes pag. valde izsludina
par nederīgu pieteikto par no-
zaudētu kara klausības apliecību
Ka 267, izd. no Valkas kara
apr. pr-ka 1928. g. 11. janvārī
ar Arvīda Jāna d. Bišenieka
vārdu. 15829b

Viļakas pag. valde izsludina
par nederīgiem nozaudētos šādus
dokumentus: 1) Latvijas pasi
ser. KT Ne 008533/4133, izd.
1928. g. 13. apr. no šīs pag.
valdes ar Pēteris Andra dēla
Makarovs vārdu; 2) ser. KT
Ka 008531/4131, izd. 1928. g.
13. apr. no šīs pag. valdes ar Ana-
stasijas Mārtiņa m. Makarova,
dzim. Kurgāns vārdu; 3) ser. KT
Ne 009249/4849, izd. 1928. g.
5. maijā ne šīs pag. valdes ar
Sofijas Pētera m. Makarova v.;
4) ser. KT Ka 009689/5289.
izd. 1928. g. 21. maijā no
šīs pag. vaid. ar Ņinas Pētera m.
Makarova vārdu; un 5) ser. KT
Ne 010922/6522, izd. 1928. g.
19. jūn. no šīs pag. valdes ar
īura Vinča d. Ieromans v. 15958b

Zūru pag. valde, Ventspils
apr., izsludina par nederīgu no-
zaudēto pasi ser. CZ Ke 010034,
izd. no šīs pag. valdes 1928. g.
10. maijā ar Eduarda Drizneris
(Drizners) vārdu. 16135b

Daugavpils apriņķa polic. 5. iec.
priekšnieks izsludina par nede-
rīgu nozaudēto Latvijas iekš-
zemes pasi ar Ne 3529, vecā pa-
rauga, izd. no Dagdas pagasta
valdes 1922. g. 26. augustā ar
Emīlijas Jāna m. Visockas
vārdu. 15824r

Gudenieku pag. valde izsludina
par nederīgiem šādus nozaudētus
dokumentus: 1) Latvijas iekšz.
pasi Ne 735, ser. BV Ne 011335,
izd. no šīs pag. valdes 1927. g.
2. janv. ar Jāzepa Pūtelis vārdu,
2) kara kiaus. apliec. Ka 11491,
izd. no Aizputes-Kuldīgas kara
apr. pr-ka 1926. g. 26. okt.
ar Jāzepa, Jēkaba d. Pūtelis v.

Madonas apr. polic. 1. iec.
priekšnieks izsludina par ne-
derīgu pieteikto par nozaudētu
ieroču atļauju Ne 1054, izd .
no Madonas apr. pr-ka ar Vol-
demāra Cālītis vārdu ar derī-
gumu līdz 1930. g. 16. martam.

Madonas apr. polic. 2. iec.
priekšnieks izsludina par ne-
derīgu nozaudēto Latvijas pasi
Ne 2198, izd. no Jaunlaicenes
pag. valdes 1924. g. 16. aug.
ar Kārlis ļēkaba d. Pušpurs v.

Šķaunes pag. valde izsludina
par nederīgiem šādus nozaudētus
dokumentus: 1) zirga pasi
Ne 786/16536, izd. no šīs pag.
valdes 1926. g. 6, febr. ar Jāņa
Aleksandra d. Gajevskis vārdu,
2) zirga pasi Ka 1220/16970,
izd. no šīs pag. valdes 1926. g.
28. febr. ar Jāņa Aleksandra d.
Gajevskis vārdu, 3) kumeļa reģ.
zīmi Ke 15, izd. no šīs pag.
valdes 1926. g. 9. sept. ar Jūli-
jana Andžana vārdu, 4) zirga
pasi Ne 713/16463, izd. no šīs
pag. valdes 1926. g. 6. febr.
ar Jāzepa Eduarda d. Matu-
ševiča vārdu, 5) zirga pasi
Ka 542/16293, izd. no šīs pag.
valdes 1926. g. 30. janv. ar
Staņislava Antona d. Rutko
vārdu, 6) Latvijas pasi ser. MN
Ne 024454, izd. no šīs pag.
valdes 1928. g. 23. aug. ar
reģ. Ke 2847 ar Genovefas vārdu,
un 7) zirga pasi, izd. no šī pag.
Peickovas s. Salimonam Kon-
stantīna d. Bricim priekš zirga
ar šādām pazīmēm: zirgs, bēras
spalvas, 12 g. v., krēpes uz
labi, labā auss pāršķelta, 146 cm
augsts.

Jēkabpils apr. polic. ?. iec.

priekšn. izsludina par nederīgiem
šād. dokumentus, kas nozaudēti:
Lietavas iekšz. pasi Ne 893481,
izd. no Paņemunes pag. valdes
1921. g. nbv. un leģitimācijas
kartiņa Ke 99893, izd. no Papilēs
pag. valdes 1930. g. 10. apr.
ar Jonas Kastanauckas vārdu.

Rudbāržu pag. valde izsludina
par nederīgiem šādus nozaudētus
dokumentus: 1) Latvijas iekšz.
pasi ser. LT Ke 019105, izd.
1927. g. 30. nov. no Rucavas
pag. valdes Ke 600 ar Annas
Vilkaulis vārdu un 2) Latvijas
iekšz. pasi ser. BV Ka 022492,
izd. 1927. g. 26. okt. no Siek-
sātes pag. valdes Ka 192 ar
Miķelis Štrauchs vārdu. 15856b

Snēpeles pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto kumeļu
reģistrācijas zīmi Ke 4, izd.
no Kurmales pag. valdes 1928. g.
13. jūnijā ar lūliusa Blocha v.

Latvijas grāmatrūpniecības darbi-
nieku krāj-aizdevu sabiedrība

paziņo, ka sakarā ar aizdevumu
% likmju pazemināšanu, sākot
ar 1930. g. 1.oktobri par noguldī-
jumiem maksās šādus procentus:
Par noteikta laika noguldījumiem

uz 1 gadu 8%
uz »/2 S adl1 7°/o

Par nenoteikta laika noguldīj. 6°/0
Par tekoš. rēķ. ar čekiem 5%

P.S. Noguldījumiem, kas ie-
guldīti līdz ' I. oktobrim, jaunās
likmes stājas spēkā ar 1930. g.
1. novembri. Par visa veida no-
guldījumiem % aprēķina ar 1. un
15. mēneša dienu. Valde.

Maksātnespējīgās parādnieces
Annas Lipperts

pilna kreditoru sapulce
tiek sasaukta 1930. g. 11. oktobrī,
pulksten 15, Liepājas apgabal-
tiesas telpās, istabā Ne 20,ar šādu

dienas kārtību:
1) konkursa valdes ziņojums;
2) pretenziju pārbaudīšana;
3) konkursa valdes atalgojums;
4) konkursa masas sadalīšana;
5) maksātnespējas rakstura no-

teikšana;
6) konkursa slēgšana un
7) dažādi jautājumi.

Liepājā, 1930. g. 29. sept.
Konkursa valdes priekšsēdētājs

16624b zv. adv. pal. (paraksts)
Šķilbēnu pag. valde izsludina

par ' nederīgu nozaudēto zirga
pasi Ke 20324, izd. no Balti-
navas pag. valdes 1926. g. 27. febr
Ke 1324 ar Michaila Feodora d.
Feodorova vārdu. 13951b

Zūru pag. valde izsludina par
nederīgu nozaudēto zirga pasi
Ka 12434/1510, izd. no Vents-
pils pilsētas valdes 1926. g.
13. martā ar Mozus Kāna vārdu.

Cēsu slimo kase
paziņo, ka kases dalībnieku ap-
gādājamiem ģimenes locekļiem
par viņiem uz kases rēķina
izsniedzamiem medikamentiem
ir jāpiemaksā 20% no to vērtības.

Par patentlīdzekļiem kases da-
lībniekiem, ko ārsti paraksta,
no kases līdzekļiem tiek segti
75% no vērtības, bet ne vairāk
par Ls 4,—, un ģimenes lo-
cekļiem 50% no to vērtības,
bet ne vairāk par Ls 3,—.
16598b Kases valde.



Mežu departaments
Pārdos izsolē 1930. g. 5. novembri . Rīsā, Merķeļa ielā N° 13, Latviešu biedrībā,

augošu skuju un lapu koku mežu no sekošām virsmežniecībām:

Pārdos £ Droš. nauda pi
,« . JS latos 2
2; rri . m

Kādas virsmežniecības , novada, « S S ™ s§
apgaitas un kvartāla 1, 1^

KokU SUga
|h!B M

Pi™
ēLc _ « ,fe +j § 3~ |5 3

Ou 2 Z JS53 rs-š < s

I. Mutvārdu solīšanā.

Valdemārpils virsmežniecībā.

Nogales novadā.

1. Akmeņa 19. apg., bij. kv. 147, c. 1930. g..
Jāņukorga jauns., 224F likvid. mežs;
atd. 1 \oi — priede, egle, bērzs, apse, alksnis . . 986

2. Akmeņa 19. apg., bij. kv. 147, c. 1930. g.,
fonda gab. 206F likv. mežs, atd. 1 . . 0,12 — priede 167

3. Akmeņa 19. apg., bij. kv. 146, c. 1930. g.,
fonda gab. 176F, likv. mežs, atd. 1 . 0,33 — egle, priede, bērzs, apse 391

4. Akmeņa 19. apg., bij. kv. 135, c. 1930. g.,
fonda gab. 175F, likv. mežs, atd. 1 . 1,05 — priede, egle, bērzs, apse, alksnis . . 682

5. Akmeņa 19. apg,, bij. kv. 135, c. 1930. g.,
fonda gab. 231F, likv. mežs, atd. 1 0,55 — priede, egle, bērzs, apse, alksnis . . 522

6. Akmeņa 19. apg., bij. kv. 146, c. 1930. g.,
fonda gab. 205F, likv. mežs, atd. 1 . . 0,14 — priede, egle 142

7. Akmeņa 19. apg., bij. kv. 146, c. 1930. g.,
fonda gab. 212F, likv. mežs, atd. 1 . 0,33 — priede, egle, bērzs, apse, alksnis . . 163

8. Akmeņa 19. apg., bij. kv. 123, c. 1930. g.,
Akmeņa j-ba 226F, likv. mežs, atd. I 0,18 -- priede, egle, bērzs, apse, alksnis . . 143

9. Jūrmalnieka 20. apg., c. 1930. g., kv.
kv.140, 152 un 153,piegriezums Besmera
mājām, atd. 1—3 5,25 — priede, egle, bērzs, apse, alksnis . . 5892

Lubes novadā.

10. Vēzīša 5. apg., kv. 40, jauns. 78F, virs-
normas likv. mežs . *. 2,42 — priede, egle, bērzs, apse, alksnis . . 558

11. Lūrmaņa 11. apg., kv. 111, jauns. 192F,
virsnormas likv. mežs, atd. 1 . . . . 5,78 — priede, egle, bērzs, apse, alksnis . . 7037

12. Lūrmaņa 11. apg., kv. 111/118, jauns.
191F, likvid. mežs, atd. 1 4,36 — priede, egle, bērzs, apse, alksnis . . 4242

Rojas novadā.

13. Pūņu 9. apg., kv. 27, jauns. 193F, virs-
n'ormas mežs, atd. 2 4,61 — egle, priede, bērzs, alksnis, osis, apse 2262

14. Pūņu 9. apg., kv. 13, jauns. 188F, likv.
virsnormas mežs, atd. 3 un 4 ... . 1,65 — egle, bērzs, alksnis, priede 968

Vandzenes novadā. . .

15. Tetera 21. apg., kv. 139, fonda gab. 235F,
likv. mežs, atd. 3 0,66 — egle, bērzs, priede 1020

16. Tetera 21. apg., kv. 139., fonda gab. 234F,
likv. mežs, atd. 4 un 5 3,80 ( — priede, egle, bērzs, apse 6253

17. Tetera 21. apg., kv. 139, fonda gab. 233F, ;i
likv. mežs, atd. 1 un 2 1,50 s — egle, priede, bērzs 2301

Nogales novadā.

18. Jūrmalnieka 20. apg., kv. 99, jauns. 191F,
likv. virsnormas mežs 2,35 — egle, priede, bērzs, alksnis 3111

19. Jūrmalnieka 20. apg., kv. 99, jauns. 193F,
likv. virsnormas mežs 1,95 — egle, priede, bērzs, alksnis 1901

20. Jūrmalnieka 20. apg., kv. 100, jauns.
203F, likv. virsnormas mežs .... 0,58 — egle, priede, bērzs 400

21. Jūrmalnieka 20. apg., kv. 105, jauns.
205F, likvid. virsnormas mežs .... 0,25 — egle, priede, alksnis 325

to —'

CS

s — —

E _ _
3
C/3

Gfl

«
c

>co

o ,
?O

ItS

&.
Gfl

es

£>

C — —'

CB

>

o
c

o —

?
o

Līgumu operācijas
' termiņš 1931. g.

— — 1. maijs.



o Droš. nauda ?
Pārdos ?% latos g

"— ? IO)
,©1 f Vi ' C/3 co

Kādas virsmežniecības, novada, 5 5 „ , i 3 sš 2 « Pie^impc£ ^
Koku suga .2. g — 3 c e ?£ Piezīmes

.1 apgaitas un kvartāla % a S.S §«
^ .«"

> "S-* et > £| 5? «S
K iii 3 5 n i- ^

JSii -3

Madonas virsmežniecībā.

Madonas IV iec. mežniecībā.

Madonas novadā.
5. Ļaudonas 23. apg., jauns. 124F, Ivanova,

bij. kv. 55, c. 1930. g., atd. 1. . . . 1,32 — priede, egle, bērzs 650
6. Ļaudonas 23. apg., jauns. 318F, bij. kv. 55,

c. 1930. g., atd. 2, 3, 4 un 5 ... . 6,11 — priede, egle, bērzs, apse, alksnis . . 3545
7. Ļaudonas 23. apg., jauns. 320F, Finartija,

bij. kv. 57, c. 1930. g., atd. 1 un 2 . 3,48 — egle, priede, bērzs 1575

Elkšņu virsmežniecībā.

IV iec. mežniecībā.

Saukas novadā.

16. BincānulS.apg., kv. 103,c. 1928.g.,atd.25 — 753 osis, ozols 2500 .

II. Rakstveida un mutvārdu solīšanā.

Valdemārpils virsmežniecībā.

Lubes novadā.

22. Pūnicas 7. apg., 1926. g. cirsmas: kv. 54,
atd. 1, kv. 76, atd. 2 un 3, kv. 77, atd. 1 6,60 — egle, priede, bērzs, apse 4560

Elkšņu virsmežniecībā.

II iec. mežniecībā.

Biržu I novadā.

1. Rocara 16. apg., 1930. g. cirsmas: kv. 16,
^atd. 1, kv. 22, atd. 1 9,32 — egle, apse, m. alksnis, osis, ozols, kļava 15040

Biržu II novadā.

2. Lazdas 20. apg., kv. 1, c. 1930. g., atd. 1
„ . un,3>~ egle, priede, apse, m. alksnis. . . . 5650
3. Miķelānu 18. apg., kv. 29, c. 1930. g., atd. 1,

kv. 3 num. koki uz mežsarga dienesta
zemes un retainē 3,22 248 egle, apse, bērzs, priede, m. alksnis, osis 5490

Biržu III novadā.
4. Jaunvieta22.apg.,kv.9,c. 1930.g., atd. 1 3,53 - egle, priede, apse, m. alksnis, bērzs . 3800

III iec. mežniecībā.

Elkšņu novadā.

5. Priekšāres 4. apg., kv. 70, c. 1929. g.,
atd. 1 c. 1930.g atd. 1 3,83 - egle, apse, bērzs, m. alksnis .... 5525 '6. Žagara 5. apg., 1925. g. cirsmas: kv. 85,
atd. 1, kv.86, atd. 1—7, kv.86, c. 1930. g.,
atd. 1—7 22,06 — .egle, apse, m. alksnis, bērzs .... 22400

IV iec. mežniecībā.

Saukas novadā.
7. Dambranu 4. apg., kv. 27, c. 1924. g

atd. 13, kv. 37, c. 1923. g., atd. 16, c.
1926. g., atd. 19 8,58 - priede, egle, bērzs 3600

8. Ģerkanu 9. apg., kv. 60, c. 1920. g., atd. 15,
-c 1926. g., atd. 16 un 17, c. 1927. g.,
atd,8 13>— egle, apse, bērzs, m. alksnis, ozols, osis 13700 .

9. Ģerkanu 9. apg., kv. 70, c. 1928. g., atd. 17 0,12 — egle . 17 e
10. Bincanu 13. apg., kv. 103, c. 1926. g.,

atd. 23, c. 1921. g., atd. 13 .... 5,54 — egle, apse, bērzs, m. alksnis .... 3300

?a 2i E
<u £ — —

?5 3
O .
C >v>

-O-Š
O ļļ
O~O.

f co ,Vi Vi
es £ es es
r2g rSE
c 5 c g

,j E .2 §
> S > " — Nav cērtama pa-
°>co c>e« auga.

T3 ~° T3
—P >- O *-"
o JeS IO 'fSIro O. ™ O.

es : jo
S'BZalg'
daEfies D.'g vļ

Sapo-gi
;g.£ 3 a v>

JPses —
— — icd C

ies 3 3 C es
-i-i g i£ *r >M

- ?- "M -P'"

CM

eo
Vi

es

ļ B 34

S E

3
= -
09

Vi

Vi vi

es *
C B

_

es a

>w >e°
o o

O "O

i- U

.es lta

P. o. —

vi «>

cs « _

X> -o

n e
4) <U

> >
O °

c 64 Saudzējama skuju
koku paauga un

_g -2 kultūras.

5 Saudzējama skuju
koku paauga.

—

— Saudzējama skuju
koku paauga.



Pārdos ~T~
Droš. nauda

^* Kādas virsmežniecības, novada. Ii ļ «
latos

1
apgaitas un kvartāla| J Koku suga|"

- S
ģ| piezlmes

N O =M £ g|-2 ;=/ =" nu 3 > .Jt»vī>n-c>*-_Š?S z I 8£ Sa 32<s — s s -o < c

I iec. mežniecībā.

Elkš ņu novadā.
11. Patrupa 9 apg 1930. g. cirsmas: kv. 49,atd. 1, kv. 63, atd. 1 « ^12. Romulīša 14. apg., kv. li, '. 1930 V

~ eg
' erzs '- alksilis - priede, ozols 10500

4— egle, priede, bērzs, apse 7300
Kugres-Eķengrāves novadā.

13. Priekšāres 12. apg., 1930. g. cirsmas: kv. 14atd l,kv. 19. atd. 1, Kugres 10. apg.,
1930.

^
g. cirsmas: kv. 11, atd, 1, kv 9,

9'— egle, m. alksnis, priede, bērzs . . . 10950

III iec. mežniecībā.

Elkšņu novadā.
14. Priekšāres 4. apg., kv. 80, c 1925 gatd. 1, c. 1930. g., atd. 1 uz fondā nodotas

zemes ,, -n11 ,ou ~ egle, bērzs, apse, m. alksnis, osis, ozols 18380

I iec. mežniecībā.

Elkšņu novadā.
15. Smeltes 10. apg., 1929. g. cirsmas: kv. 33saimn. 217F, 218F, 219F, 220F, 221F, '

2.?* ž.r* ' ' i va
'>°— egle, bērzs, apse, priede 960

Popes virsmežniecībā.

I iec. mežniecībā.

Popes novadā.
1. Oškalna apg., 1930. g. cirsmas: kv. 70

atd. 1, kv. 71, atd. 2 un 3, kv. 81,
0 D-a t' J~'- 80 ,it - ° <- koki) . 14,84 140 egle priede ozols alksn hēr7« oiQ7n2. Beržvada apg, 1930. g. cirsmas: kv. 52, ' ' ' - 21970

3 Striķi' lZ'Uv'£i'f^a™ ' ' \A ;
' 5

/J, ~ P'ede, egle, bērzs, alksn., ozols, apse 8630
1 Iadiņaapg g.,1930: g. Smls: Tv. ļfi" '* ^^'^ ^ ^°

atd. 2 un 3, kv. 105, atd. 1, kv. 87'

5. Ozo.Ļ^g,kv.84,
'
,1930:g:,atd.l' un2 7§ Z » g' JJj JJ*^

? " i 'gg

f oSa^kv%?c^l#lKr,- l ife ^ ^ērg'S ;̂ apse," ozols- °So
8 wl ™ w «' i^''i , ? °'™ egle, priede, bērzs, alksn., apse. .. 5108. Sietiņa apg, kv. 99, līt. f (num. koki) . - 391 egle, priede, bērzs, alksn, apse . . 760

II iec. mežniecībā.

Vičakas novadā.

9. Lūžniekaapg, kv 110, c. 1930. g, atd. 1 2,48 - priede, egle, bērzs, alksnis 306010. Ezer-Vičaka apg, 1930. g.cirsmas: kv. 155
atd. 1 un 2, kv. 156, atd. 1—3 . . . 8,09 — priede, egle, bērzs, alksn, ozols, apse 10600

Rindas novadā.

11. Plateļa apg. 1930. g. cirsmas: kv. 2,
atd. 1—3, kv. 10, atd. 1—3, kv. II,
atd. 1, kv. 5, atd. 1 15,63 — priede, egle, bērzs, alksn, ozols, osis 13830

III iec. mežniecībā.

Ances novadā. . ? . ---
12. Jaunadža apg. jauns. likv. mežs, 711F,
,o ,- 2°0, atd. 1, kv. 199, atd. 2 . . . 7 ,90 — priede, egle, bērzs, alksn 557513. Jaunadža apg, jauns. likv. mežs 712F,

kv. 248, atd. 1, kv. 119/200, 248/249,atd 2, kv. 249, atd. 3 ' . . 7,75 — priede, egle, bērzs, alksn 767114. Jaunadža apg. jauns. likv. mežs 713F.- ' "
kv. 249, atd. 1, kv. 248, atd. 2, kv. 248/
249, atd. 3, kv. 248, atd. 4, kv. 249, atd. 5 12,18 — egle, priede, bērzs, alksn, apse, osis 7410

co 2rs <Q

E £
3 3
W VI

tā v>
es rec 5es re

s ^ies 're
D. Ci.

viS5 re
2 J3
— 73
= C
S .a
> > —
o g
c
-a ^9. «n) m -

i
ira

&3
Vi Ces g
JD £
"£. 3

. eo Vi

?sa
© c ? - .
r- es
*" >eo
~P°
2 — — Jaunsaimniecībās

217Flīdz222Fnav
cērtamas jaunau-
dzes: skuju koku
līdz 30 g. un lapu
koku līdz 20 g.
vecas.

eo «

es rt

E E

EE"3
« 65

w M 16
eo eo

es re

c c 89
es « 35

«o ><»

o o 5
?o -o —
v- ?-

' ,es '«

D. O.

eo eo

es « 14
.O -o
- '- 37 Kv. 155 atd. 1 un 2
c c un kv. 156, atd. 1,
<" " nav cērtama skuju

'" koku jaunaudze
> zem 10 cm krūšu
o ° augst.
c c

58
~P -5
R|

1»
iS g ~ ~

> 3
o" - -

51
© I-
O 't^1-. Oh



2 Droš. nauda .
Pārdos ļjj latos 3

* ?—H—i ?—"—? 'i* Kādas virsmežniecības, novada,| s
K oku suga 5. 3_ =311 Piezīmes

S apgaitas un kvartāla U5
^

'£ § g g .S,"
> »* gā > Sd ss 2^oE o "'— aj h J2 a>
a 'Iz z ~£ «?§ <'s

15. Strazdes apg, 1930. g. cirsmas: kv. 64,
atd. 1, kv. 65, atd. 1-4 6,31 — priede, egle, bērzs, apse, alksn. . . . 7540

16. Aruma apg, kv. 53, c. 1930. g, atd. 1 un 2 6,90 — egle, priede, bērzs, apse, alksn. . . . 9870

IV iec. mežniecībā.

Vičakas novadā,
(bij. Ances).

17. Silkalējaapg,kv.204,c. 1930.g,atd. 1—3 5,00 — priede, egle, bērzs, alksn 2140
18. Aša apg, 1930. g. cirsmas: kv. 187, atd. I, MAfk

kv 188 atd. 1 7,79 — priede, egle, bērzs, apse, alksn. . . 6740
19. Dižera apg, kv. 4, c. 1930. g, atd. 1 3,07 — priede 515

V iec. mežniecībā.

Vičakas novadā.

20. Silina apg, 1930. g. cirsmas: kv. 347,
atd. 1 un 2, kv. 336, atd. 1 un 2, kv. 292,
atd. 1—3, kv. 276, atd. 1, kv. 277,
atd. 1 9,82 — priede, egle, bērzs, alksn, apse, ozols 13890

Rindas novadā.

21. Sudmaļa apg, 1930. g. cirsmas: kv. 6,
atd. 1 un 2, kv. 28, atd. 1, kv. 34, atd. 1
un 2 12,74 — priede, egle, bērzs, alksn, osis, apse 11920

22. Mežgaļa apg, 1930. g. cirsmas: kv. 57,
atd. 1 un 2, kv. 56, atd. 1 13,15 — priede, egle, bērzs, alksn, apse . . 13520

23. Alkšņa apg, 1930. g. cirsmas: kv. 79,
atd. 1 un 2, kv. 80, atd. 1 un 2, kv. 81,
atd. 1 , 10,05 — priede, egle, bērzs, alksn, apse . . . 7210

Mazsalacas virsmežniecībā.

I iec. mežniecībā.

Rūjienas I novadā.

1. Rūķa 1. apg, kv. 36, c. 1930. g, atd. 1—4 2,27 — egle, priede, bērzs, apse 2740

Idus novadā.
2. Stakles 3. apg, kv. 9, c. 1930. g, atd. 1,

kv. 18, c. 1929. g, atd. 1, kv. 31,
c. 1930. g, atd. 1 un 2 — 4089 egle, priede, bērzs, apse, alksn. . . . 3690

Ipiķu novadā.

3. Ipiķu 5. apg, 1930. g. p. c. kv. 23, atd. 1,
kv. 24, atd. 1, kv. 27, atd. 1 . . . . — 1916 egle, priede, bērzs, apse, alksn. . . . 1505

Arakstes novadā.

4. Arakstes 7. apg, 1930. g. cirsmas: kv.
,,Uzkalns ", atd. 1,kv/,,Pujans", atd. 1,
kv. ,,Annasbirze ", atd. 1, kv. „Suliņ-
purvs" , atd. 1, kv. ,,Lielais purvs",
atd. 1 (num. koki) 3,95 263 egle, priede, bērzs, apse, alksn. . . . 7795

II iec. mežniecībā.

Skulberģu novadā.
5. Reinis 13. apg, kv. 71, c. 1929. g, atd. 1

un 2, 1930. g. cirsmas: kv. 61, atd. 1,
kv. 67, atd. 1 un 2, kv. 68, atd. 1 un 2 6,08 — priede, egle, bērzs, apse, alksn. . . . 11205

6. Vača 16. apg, 1929. g. cirsmas: kv. 82,
atd. 1 (num. koki), kv. 82, atd. 2 un 3,
kv. 84, atd. 1 un 2, 1930. g. cirsmas:
kv. 87, atd. 1—9, kv. 77, atd. 1—9,
kv. 78, atd. 1 16,64 521 priede, egle, bērzs, alksn, apse . . . 36960

92
39

50

21
— Atstājama jaui

audze līdz 16 ci
kr. augstumā.

98

vi "
re «

E E

E £ 84

3 3 73
«

: - 4i
ra

c c

es «

>» ""
O °
?o ?«

u
%m

.es
,W

o. a

eo M —

es
W

* ,-
O C

o «

> > ~

o °
n c

SČ ^& £ —

33 Kv. 71, atd. 2 sk
koku jaunaud
taupāma.

182 Kv. 82, atd. 1-
skuju koku ja
audze taupār. n,



Pārdos 2 r, .
,o. ._ 2 Droš. nauda _?,
'* Kādas virsmežniecības , novada , ~i **

" ' ^
Latos 3

§ apgaitas un kvartāla ē o Koku susa i - ~ ol „. -?? 5 re -*.o bu8a ;=E = pjS Piezīmes
o.j= -es S g «« * 6 re «?

- £ 3 > £| 55 S*ž ~Ē II < =
Ātes novadā.

17.

Ki!!a 17- aPg-. 1930. g. cirsmas: kv 2atd. 1, kv. 3, atd. 1 un 2, kv 45 atd 9 c sn v
' 2 8'- egle , priede, bērzs, apse 7230

IV iec. mežniecībā.

Valtenbergu novada.
8. Laivas' 11. apg, 1930. g. cirmas: kv. 43

atd. 1 un 2, kv. 70, atd. 1 kv 7l '
atd. 1, kv. 80, atd. 1 . ' ' s 7«• ? «.'0 — priede, egle, bērzs, apse, alksn. . . . 4575

11

i Rūjienas I novadā.

9. Āriņa 12. apg, kv. 60, c. 1930. g, atd. 1
un 2 ; o 79... a,,t — egle, priede, bērzs, alksn, apse . . . 2645

?

Goļānu virsmežniecībā.

II iec. mežniecībā.

Goļānu I daļas nov.
1. Orazīnes 14. apg, kv. 129, c. 1930 g

atd. 1 un 2, c. 1927. g, atd. 1, kv. 132,
c. 1927. g, atd. 1, (Garoznieku sādžas
piegriezumi: 454F, 455F, 456F 457F
458F, 459F, 460F, 461F, 462F 463F1 9 13 c„iQ a u»' '>

y > ui ~ eg'e, priede , bērzs, apse, alksn. . . . 4056

2. Orazīnes 14 apg, kv. 131, c. 1930. g,
atd. 1, kv. 132, c. 1927. g, atd. 1,
(Meža Trupu sādžas piegriezumi: 464F
465F, 466F, 467F, 468F, 469F) . . . 11,72 - egle, priede, bērzs, apse, alksn. . . . 4983

||

3. Laci'as 15. apg, kv. 50, c. 1929. g, atd. 1,
(Pastoru sādžas piegriezums Ne 505F). — 2138 egle, priede, bērzs, apse, alksn . . 891

4. Apg. 13 un 14,kv. 97, c. 1927.g,atd. 1, >
kv. 97, kv. 100, c. 1927. g, atd. 2,kv. 100,kv. 105, kv. 105, c. 192?.g,atd. 1, kv. kv. 115, 125, 128, un 131 — 1038 apses .' . 101315. Apg. 11 un 12, kv. kv. 33, 53, c. 1927. g,
atd. 1 un kv. 54 — 214 bērzs 1341

-

Madonas virsmežniecībā.

Katriņas I iec. mežniecībā.

Katriņas novadā.

1. 1930. g. cirsmas: Zviedra 1. apg, kv. 31,
atd. 1, kv. 41, atd. 1, kv. 41, retaine 2,
kv. 36, atd. 1, kv. 47, atd. 1, kv. 42,
atd. 2, kv. 47, atd. 2, kv. 59, atd. 1,
kv. 37 retaine 1, kv. 26, atd. 1 (num.
koki), kv. 42, atd. 1 (num. koki),
kv. 43, atd. 1 (num. koki), Katrīnas
3. apg, kv. 34, atd. 1, kv. 40, atd. 1 'un
2, kv. 50, atd. 1—3, kv. 55, atd. 1,
kv. 38, atd. 2, kv. 33, atd. 2 (num. koki),
kv. 38, atd. 1 (num. koki), Vilciņu

a 4. apg, kv. 25, atd. 1 un 2, kv. 1, atd. 11,1 un 2, kv. 20, atd. 1 36,79 880 egle, priede, bērzs, apse, alksn. . . .31700

I

25 Kv. 3 un 45, jaun-
g g audze taupāma.
3 3
V) Vi

O °?g g
ks 'ren. o.
« SJre es

c c

> >
o£c c
.0 ~S
° ~- a> _
co —

Nav pārdodami nu-
murēti koki: 1—47,
un atstājami uz
stigas nocirstie
koki ar NeNe 20,
21, 26, 28, 31, 32,

* 33, 37, 15 un 19.
1927. g.cirsmā nav

es cērtami num. koki:
vi g 1—42, 34—36, 38
J " līdz 66 un atstā-

B — — <J jams uz stigas no-
5 . cirsts koks Ne 5.
=! <*> Kv. 132, cirsmā

_; 1927. g, atd. 1,
% cn nav pārdodami
c ^ num. koki NsN°
« "" 1942, 2177, 2180,
o -«i 2181, 2182, 2186,
o o 2192, 2193 un at-

,£ — stājami sagat. 77
o. E gab. baļķi un kār-

- I ris.
Oļ \ ej
o -m
"3
.2 „ f Kv. 131 nav pār-
> ._ dodami num. koki
o .- ar NeNe 1—21.
c <-> Kv. 132 nav pār-
0 — .re <ļ dodami koki ar

5- v. NeNe 1—164, 235,
2 « 236, 237 un at-

o. stājama egles ga-
o ļ lotne.

— 3
eo g

<° re
C

re 3
H S M
g E ,_ .

= l J J
M *

00

re «
= re
W

KO

"» o

. w .re
« o.

eo
w n<«1 ™

- 5
T > Kv. 26, atd. 1, kv.

42, atd. 1, kv. 43,
0 2 atd. 1, kv. 33,
c atd. 2, kv. 38,
~£ ^

atd. 1 saudzējama
6 £ — paauga.



„ - . 2 Droš. nauda i
Pardos S latos 3

,©j - ļ£ - cc «>

Kādas virsmežniecības, novada, J J Koku Jļ|a|| Piezīmes
apgaitas un kvartāla ^i- £ I S I .2,""

* r rt l li li 11
Vecpiebalgas II iec. mežniecībā

Vecpiebalgas novadā
2. 1930. g. cirsmas: Devenas 6. apg, kv. 71,

atd. 1, Viesakas 9. apg, kv. 62, atd. 1
un 2, Veļķu-Ogres 11. apg, kv. 66,
atd. 1 . ' . 6,81 — egle, priede, bērzs, apse 6250 ej jo 18

E ig EĒrgļu III iec. mežniecībā. § 3

Jumurdas novadā. Jg re
c £?

3. 1930. g. cirsmas: Pliksila 16. apg, kv. 4, ,g ,S
atd. 1, kv. 5,atd. 1, kv. 24, atd. 1, kv. 25, ° .§
atd. 1 un kv. kv. 24, 25 un 27,sēklinieki ,£ ,5
un pārauguši koki 4,39 177 priede egle 7000 0. 0. 10

vi 2es 5
?o .2

Saikavas V iec. mežniecībā. n H

Saikavas novadā. *.
0 24. 1930. g. cirsmas: Bolvu 26. apg, kv. 19, c c

atd. 2, kv. 20, atd. 1, kv. 22, atd. 1, -S ^kv. 44, atd. 1, kv. 45. atd. 1 un 2, Molt- n £
kes 27. apg, kv. 26, atd. 1, kv. 21, atd. 1
un 2, Saikavas 28. apg, kv. 46, atd. 1,
Salas 29. apg,kv. 70, atd. 1, kv. 77,atd.
1 un 2, kv. 80, retaine, atd. 1, Plates 30.
apg, kv. 4, atd. 1 (num. koki), kv. 18,
atd. 1 26,02 740 egle, priede, bērzs, apse, alksn, osis 29190 J 26 Atstājami un nav

cērtami kv. 45, atd.
1, — 333 gab.
num. koki.

Mežu pārdos uz mežu un meža materiālu pārdošanas 1925. g. 15. aprīļa likuma (iespiests „Vald. Vēstn." 82. num.) un zemkopības ministra
apstiprināto nosacījumu pamata.

Līgumu operācijas termiņš visām vienībām 1932. g. 1. maijs, izņemot Valdemārpils virsmežniecības izsoles vienības NeNe 18, 19, 20
un 21 un Goļānu virsmežniecības izsoles vienības NeNe 1 līdz 5, kurām līgumu operācijas termiņš 1931. g. 1. maijs.

Ciršanas biļeti izņemot, pircējam jāiemaksā drošības nauda izcirtumu tīrīšanai un mežu kultūru darbiem uz vienībām, kurām sludinājumā
šī drošības nauda noteikta atsevišķi. Šodrošības naudu nomaksu var nodrošināt ar Latvijas bankas garantijām ar terminu līdz līguma notecēšanas
dienai.

Vienībām, kurām sludinājumā noteikta apvienotā drošības nauda ciršanas vietu tīrīšanai un mežu kultūru darbiem, ciršanas biļeti izņemot
pircējam jāiemaksā Mežu departamenta speciālos līdzekļos 20% apmērā no vienības pārdošanas summas; šī drošības nauda pāriet Mežu departamenta
rīcībā un netiek atmaksāta, pie kam ciršanas vietas satīra un kultūru darbus izdara mežu resors. Apvienotās drošības naudas ciršanas vietu tīrī-
šanai un mežu kultūru darbiem nomaksu var nodrošināt ar Latvijas bankas garantijām ar terminu līdz līguma notecēšanas dienai.

Solīšana sāksies pīkst. 12 dienā.
Slēgtas aploksnes un drošības naudas izsoles kommisija pieņems sākot no pīkst. 10 rītā. Mutvārdu izsolē pielaidīs personas, kas iemaksās

kommisijai 10% drošības naudas no novērtējuma summas, kura pēc nosolīšanas jāpapildina līdz 10% no nosolītās summas.
Kā drošības naudu pieņems arī: 1) Latvijas valsts iekšējo aizņēmumu obligācijas, 2) Latvijas hipotēkas bankas ķīlu zīmes un valsts

zemes bankas 6% ķīlu zīmes par viņu nominālvērtību, 3) Latvijas bankas vai viņas pārgarantētas privātu banku garantijas, pie' kam pircēju ērtības
labā būtu vēlams, ka garantijas iesniegtu atsevišķi par katru virsmežniecību un garantiju termini būtu pēc iespējas garāki, bet ne īsāki par 9 mē-
nešiem, 4) banku akceptētus čekus, kuri nosolīšanas gadījumā pircējam 3 dienu laikā jāapmaina' Ārpus Rīgas atrodošos banku čekiem vajaga būt
akceptētiem no minēto banku Rīgas nodaļām vai Latvijas bankas.

Ja solīšanā par vienībām, kuras noliktas tikai mutvārdu solīšanā, piedalās attiecīgu jaunsaimniecību ieguvēji, tad no viņiem kā 10% dro-
šības naudu pieņems arī vekseļus ar 2 galviniekiem.

Cirsmās atzīmētie sēklas koki nav cērtami.
Mežu departaments patur sev tiesību izsludinātās un pārdošanai nolemtās izsoles vienības noņemt no izsoles pēc saviem ieskatiem.
Tuvākas ziņas Mežu departamentā un pie attiecīgiem virsmežziņiem. 16435

Valsts tipogrāfiju


	Valdības Vēstnesis no. 222 01.10.1930��$桭瑸쎘㥏��颮
	Article
	Valdības rīkojumi un pavēles����Ā�Q昑⌀ഀ툀ആ适䔇郥
	Valdības iestāžu paziņojumi�s����Ā�Q昑⌀ഀ툀ആ适
	Article
	Article
	Article
	Section
	Valdības darbība�paziņojum
	Iekšzeme
	Jaunās valstis.�ㅪ畭楥洢
	Ārzemes.�㙥〱〱〰
	Māksla���Ȁā
	KURSI
	Senāta lēmums ģimenes pabalsta lietā.�Ā�㴜胦쨜棦倜僈ḑ���������
	Tirdzniecība un rūpniecība.�䔇䂴㘜Ȁ���㐲S�ఇऀЀ
	Article
	Article
	Article
	?" ? ? (Tiesu sludinājumi. Iii I <�錜Ȁഀᜁ
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	» l 'Citu iestāšu sluc££n«gjumi. 1 '�䔇袉戜4
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Mežu departaments

	Advertisements
	Adv. 1 Page 1
	Adv. 2 Page 5
	Adv. 3 Page 5
	Adv. 4 Page 5
	Adv. 5 Page 5
	Adv. 6 Page 5
	Adv. 7 Page 5
	Adv. 8 Page 5
	Adv. 9 Page 5
	Adv. 10 Page 5


